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Huuhkajien pelaa-
jat esittelivät ke-
sällä Palloliiton 

kampanjassa aiempia seu-
rojaan. Ammattipelaajil-
le kertyy vuosien varrella 
kokemusta hyvin monen-
laisista ja monenmaalai-
sista seuroista, ja muistoja-
kin varmasti kaikista. Pyry 
Soirin rinnassa komeili en-
simmäisenä PPJ:n logo; oli-
han se ensimmäinen seura, 
jossa hän Suomessa pela-
si. Haastattelin Soiria Jun-
nulehteen muutama vuosi 
sitten, ja hän kertoi, miten 
mukava oli pienenä palata 
kesäisin Afrikasta Helsin-
kiin. Eirassa odottivat tu-
tut kaverit ja PPJ-pelit. Sii-
tä jäi erityisen lämpimiä 
muistoja.

PPJ on tuhansien hel-
sinkiläislasten kasvattaja-
seura. Moni on aloittanut 
jo pikkuisena Prinsessa- ja 
prinssifutiksessa. Niin myös 

PPJ Instagramissa
@ppjhelsinki
#ppjhelsinki

PPJ Facebookissa
PPJ,
PPJ Varustekirppis

Seuraa, tykkää, jaa!
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Seuraathan PPJ- 
joukkueita somessa?
 

Tervetuloa 
TET-jaksolle PPJ:hin!

PPJ tarjoaa yläkouluikäisille mahdollisuuden suo-
rittaa työelämään tutustumisjakson eli TET:in seu-
ratyön parissa. Tutustumisjakson aikana on mah-

dollista nähdä, mitä joukkue- ja seuratoiminnan taustalla 
tapahtuu. Mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä valmennuspääl-
likkö Akkeen, akke@ppj.fi

Nici Drachman vietti kaksi TET-viikkoa PPJ:llä viime 
kevättalvena.

-Kokemus oli todella hieno! PPJ:n työympäristö osoittau-
tui erittäin mukavaksi ja viihtyisäksi. Työtehtävien ohel-
la meillä oli tilaisuus nauttia monista hauskoista hetkistä 
Jätkäsaaren hallissa sekä Väinämöisen kentällä. Teimme 
monenlaisia tehtäviä, kuten korjasimme maaleja, jotta ne 
olisivat priimakunnossa pelaajien treenejä ja pelejä varten, 
siivosimme hallia ja järjestelimme varastoa, Nici Drach-
man kertoo.

-Työnteon ohella meillä oli mahdollisuus pelata hieman 
jalkapalloa. Se oli ehdottomasti yksi TET:in kohokohdis-
ta! Saimme ola itseohjautuvia ja keksiä itse, mitä voisim-
me tehdä muiden työtehtävien ohella. Se erottaa mieles-
täni PPJ:n muista TET-paikoista. Kaiken kaikkiaan PPJ:llä 
vietetyt kaksi viikkoa olivat antoisia ja opettavaisia. Sain 
arvokasta työkokemusta ja tutustuin mahtaviin työkave-
reihin. Kiitos PPJ, että sain olla osa tiimiänne! Suosittelen 
muitakin hakemaan PPJ:lle TET:iin. PPJ
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Näistä kesä 2023 
muistetaan

Tule mukaan joulu- ja talvilomien 
fudiskouluihin!

SPPJ järjestää koulujen loma-aikoina fudiskouluja. 
Fudiskoulussa pääset harjoittelemaan eri teknii-
koita, pelaamaan ja viettämään liikunnallista va-

paa-aikaa. Fudiskouluun ovat tervetullleita PPJ:ssä pe-
laavat kuin uudetkin tulokkaat. Pelaajat jaetaan sopiviin 
ikä- ja tasoryhmiin.

 
Välipäivien fudiskoulu 2024
2.-5.1.2024 Intersport Areena, Jätkäsaari
Ti-pe klo 9-12, 65 €
Suunnattu 2010-2016-syntyneille
 
Talviloman fudiskoulu 2024
19.-23.2.2024 Intersport Areena, Jätkäsaari
Ma-Pe klo 9-15, 160 € (sis. lounas)
Ma-pe klo 9-12, 80 €
Suunnattu 2010-2017-syntyneille
 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot verkkosivuilla ja myClu-

bissa. PPJ

Vastaa PPJ:n jäsen-
kyselyyn – voit  
voittaa palkintoja!

Vuosittain toteutettava PPJ Jäsenkysely mittaa jäse-
nistömme (pelaajat ja/tai vanhemmat) tyytyväi-
syyttä oman joukkueen sekä seuran toimintaan. 

Aiempina vuosina kysely on toteutettu keväisin, mutta 
tänä vuonna kysely toteutetaan kauden vaihtuessa syk-
syllä, jolloin esimerkiksi joukkueen toimintaa juuri lop-
puneella kaudella on helpompi arvioida.

Kyselyn tuloksista kerrotaan PPJ:n viestintäkanavis-
sa ja tuloksia sekä avoimia vastauksia käsitellään seu-
ran henkilöstön ja hallituksen kesken. Joukkueiden saa-
masta palautteesta lähetetään kooste joukkueenjohtajille. 
PPJ Jäsenkyselyssä on alle 20 kysymystä, ja sen täyttämi-
seen menee aikaa 5-15 minuuttia. Kyselyyn voi vastata 
nimettömänä, mutta mikäli haluat osallistua palkintojen 
arvontaan, jätä nimesi sekä yhteystietosi lomakkeen lo-
pussa mainittuun kohtaan. Arvontaan annettuja nimiä ei

yhdistetä kyselytulosten kanssa.
Kaikkien PPJ Jäsenkyselyyn vastanneiden kesken ar-

votaan jälleen hyviä palkintoja: Intersportin lahjakortte-
ja, paikkoja joululoman ja talviloman fudiskouluun sekä 
muita PPJ-aiheisia palkintoja. Kaikki palaute on tärke-
ää, sillä sen avulla saadaan toimintaa ohjattua toivot-
tuun suuntaan.

Linkki PPJ Jäsenkyselyyn löytyy myClubista, ja kyse-
lyn vastausaika on 1.-15. marraskuuta 2023. PPJ
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Huuhkajien Pyry Soiri aloitti uransa  
PPJ Eirassa.

omat poikani. Muistan, miten liikuttavaa oli seurata minikokoisten futaaji-
en intoa ja kohellusta Erkkeri-hallissa ja ihmetellä sitä, miten Akke oppi het-
kessä kaikkien lasten nimet. Sitä kysyessäni hän sanoi, että muistaa lapset, 
muttei aikuisia. Se on jo aikamoinen saavutus, kun ottaa huomioon, miten  
monta ikäluokkaa hän on valmentanut. Akke on huippu.

Osaavien ja hauskojen valmentajien lisäksi olennaista harrastuksen alus-
sa on myös oma kaupunginosajoukkue. Päiväkoti- ja koulukaverit ovat sa-
massa tiimissä ja puolustavat peleissä Jätkäsaaren, Eiran, Väiskin ja Lautta-

saaren kunniaa. Silti joukkueita yhdistää myös kaupunginosat ja ikäryhmät 
ylittävä PPJ-läisyys. Se ilmenee esimerkiksi siten, että kun huoltajana huo-
masin meillä olevan turnauksessa liian vähän viirejä, suuntasin ensimmäisen 
PPJ-tiimin luo ja hetken kuluttua meillä oli viirit joka peliin. Kiitos jeesistä!

 

PPJ on myös minun ensimmäinen seurani. Aloitin futiksen vasta heidän 
synnyttyä, joten olen kasvanut seuratoimintaan samaan aikaan poikie-
ni kanssa. Joskus poikien äitinä tuntuu, ettei meitä yhdistäviä asioita 

ole kovin paljon. Siksi on hauskaa, että jalkapallo on meidän kolmen juttu. 
Tahtoivat tai eivät, mutta poikani ovat selvästi perineet minulta tietyt omi-
naisuutensa; olemme kaikki pienikokoisia, nopeita ja pelanneet lähinnä lai-
tahyökkääjää. 

Olen ollut molempien poikieni joukkueiden toiminnassa melko aktiivisesti 
mukana ja menen katsomaan matseja aina, kun se on mahdollista. En aidos-
ti tiedä kovin monta hauskempaa asiaa kuin seurata junnufutista kentän lai-
dalta. On hienoa todistaa paikan päällä joukkueen ja oman lapsen ilo, ja toi-
saalta tietää, miksi lapsi on pettynyt, jos pelissä on tullut tappio. Matsi- tai 
treenikyyditysten aikana on viihdyttävää kuunnella kaverusten höpötystä ta-
kapenkillä tai jutella hetki rauhassa oman lapsen kanssa. Yksi lokakuun par-
haista hetkistä oli, kun jäin nuoremman poikani treenien jälkeen kahdestaan 
vetelemään tyhjälle Pyrkälle ja poljimme sen jälkeen pimentyneessä syysil-
lassa kotiin.

Äiti on nykyään usein noloa seu-
raa, mutta toivon, että lapseni muis-
tavat aikuisena yhteiset futiskoke-
muksemme positiivisena asiana. 
Toivottavasti voimme silloinkin 
mennä katsomaan Huuhkajien pe-
liä täpötäydelle stadionille ja huu-
taa äänemme käheiksi sinivalkois-
ten puolesta. PPJ

28
Kotikenttien lumoa
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HOHDOKKAAN VUODEN HUIPENTUMA
KAUDEN TYTTÖ-  
JA  PO IKAPELAAJAT
Kauden tyttöpelaaja, lapset: 
Nelli Jaakkola, Tytöt 2013
Nelli on teknisesti todella taitava mo-
lemmilla jaloilla ja voitti muun mu-
assa PPJ:n itsenäisyyspäivän 1v1-kil-
pailun omassa ikäluokassaan. Hän 
on aina ollut vaarallinen pelaaja pal-
lon saadessaan, mutta on kuluneen 
vuoden aikana oppinut lisäksi präs-
säämään niin hyvin, että vastustaja 
on usein isoissa ongelmissa hänen 
kanssaan. Nelli osallistuu aktiivi-
sesti joukkueen toimintaan ja tree-
naa paljon omalla ajalla. Sen ansiosta 
hän on kehittynyt niin kentällä kuin 
maalissa kovasti. Nellin pelaamista 
on ilo seurata ja valmentaja voi aina 
luottaa siihen, että hän tekee kentäl-
lä parhaansa.

 
Kauden tyttöpelaaja,  
nuoret: Iiris Kangasniemi, 
T2008-2009
Motivoitunut harjoittelija, joka käyt-
tää reilusti vapaa-aikaansa kentällä 
pallon kanssa. Nuoresta iästä huoli-
matta pelikokemusta kertyi tänä ke-
sänä myös B-tytöissä ja naisten kol-
mosessa. Hänet on valittu laajaan 
maajoukkuerinkiin, joka on syksyä 
kohti supistunut, mutta tekemisen 
kautta paikka on säilynyt vielä tii-
viimmässäkin ryhmässä. 

Kauden tyttöpelaaja:  
Lili Sneck, B-tytöt & Naisten 
edustus
Kasvanut kuluvan vuoden aikana ur-
heilijaksi ja sitoutuneeksi joukkuepe-
laajaksi. Ymmärtää joukkuelajia ja 
ylläpitää hyvää henkeä pilke silmä-
kulmassa. Murtautui tällä kaudella 
myös nuorena maalivahtina Naisten 
Edustusjoukkueen pelaavaan kokoon-
panoon.

PPJ-Gaalassa Kaapelitehtaalla palkittiin tuttuun tapaan sekä joukkueiden 
Vuoden pelaajat että seuran valinnat. Lämpimät onnittelut palkituille!

KUVAT A N N A  R ÄI S ÄN E N

 
Kauden poikapelaaja, lapset: 
Benjamin Enlund, Laru 2013
Beni on taitava, urheilullinen ja hyvä-
käytöksinen pelaajan alku. Ominai-
suudet kuvaavat Beniä niin hyvin, et-
tä kaikki, jotka hänet tuntevat, tietävät 
heti, kuka on kyseessä. Kentällä Benis-
tä on myös kuoriutunut esiin röyhke-
ys, jota tarvitaan, kun pelataan kan-
sallisella huipulla ja kansainvälisissä 
peleissä. Beni valittiin tulevalle kau-
delle vuotta vanhempien edustusjouk-
kueeseen. Tsemppiä sinne ja muista, 
että matka on vasta alussa!

 
Kauden poikapelaaja nuo-
ret: Noah Rantasalmi, Edus-
tus 2008
Noah nousi kauden aikana ikäluok-
kansa maajoukkueeseen debytoiden 
keväällä Unkaria vastaan. Lahjakas ja 
taitava jalkapalloilija, jonka huippupe-
laajaura on nyt lähtöpisteessään. Ken-
tällä Noah on pelirohkea ja oivaltava 
hyökkääjä. Hän luo ratkaisuja itsel-
leen sekä joukkueelleen pelin haasta-
vimmalla alueella murtautumis- se-
kä maalintekovaiheessa. Hyökkääjä 
on myös osoittanut oppimiskykyä se-
kä halukkuutta kehittää pallotonta pe-
laamistaan itsensä sekä joukkueensa 
hyväksi, mikä on erinomainen signaa-
li kehityshaluiselta pelaajalta.

 
Kauden poikapelaaja: Osmo 
Hakulinen, Miesten edustus
Täksi kauden Miesten Edustusjoukku-
eeseen seuran BSM-joukkueesta nous-
sut Osmo tuli ryminällä sisään toimin-
taan heti viime vuoden marraskuussa 
ja vakiinnutti paikkansa pelaavassa 
joukkueessa jo nopeasti harjoituskau-
della. Keväällä sarjan alkaessa pelit 
ja vastustajat kovenivat, mutta Osmo 
kuitenkin pystyi nostamaan tasoaan 
läpi kauden ajan ja piti oikean puolus-
tajan avauksen paikan itsellään, pela-
ten erinomaisen debyyttikauden Mies-
ten Kakkosessa.

VUODEN  
MAAL IVAHD IT
 
Vuoden tyttömaalivahti 8v8: 
Edith Sjöblom, Tytöt 2010
Edu on kauden aikana osoittanut 
suurta motivaatiota maalivahtina ke-
hittymiseen, ja kehitystä onkin tapah-
tunut hurjasti. Tästä yhtenä osoitukse-
na valinta Helmariliigan Etelä United 
-joukkueeseen. Auttoi myös omalla 
maalivahtityöskentelyllään joukku-
eensa syksyksi Eteläliigaan ja Helsinki 
Cupin finaaliin. Pidetty joukkuekave-
ri ja joukkueensa varakapteeni treenaa 
aina mahtavalla asenteella sekä tsemp-
paa joukkuekavereitaan
 
Vuoden poikamaalivahti 8v8: 
Markus Purhonen, Edustus 
2011
Make on osoittanut uskomatonta kom-
munikaatiokykyä kentällä. Sen lisäksi 
hän on ahkera sekä päämäärätietoinen 
halutessaan kehittyä joka päivä. Hän 
on myös joukkueen kapteeni, ja se nä-
kyy aina kentällä hänen ollessaan ken-
tän herra ja hidalgo.
 
Walter Viitala -palkinto 11v11: 
Edvin Forsberg, B-pojat
Edu on hieno esimerkki siitä, miten 
motivaatio ja kärsivällisyys kantavat 
hedelmää. Viimeisen kahden vuoden 
työ B-junioreissa kulminoitui hui-
keaan tason sekä aseman nousuun 
joukkueen sisällä. Hyvinä ja huonoi-
na päivinä asenne treeneihin pysyy 
yhtä korkeana. Esitti hienoja otteita 
kauden mittaan kentällä. Bonuksena 
kauden aikana torjui kaikki neljä ran-
gaistuspotkua, jotka vastustaja hänel-
le laukoi (koko B1-maalivahtiryhmän 
saldo 7/7).
 

Vuoden joukkue: Tytöt 2015
Joukkue on kehittynyt osaavien val-

mentajien, inspiroivan joukkueenjoh-
tajan ja innokkaiden vanhempien tu-
kemana potkupallokerhosta 40 lapsen 
joukkueeksi. Joukkue tunnetaan hyvää 
fiilistä luovasta Instagram-tilistään, 
kannustavasta ilmapiiristään sekä 
vahvasta yhteishengestään. Yhteinen 
tekeminen ulottuu yli joukkuerajojen. 
Joukkueessa toteutuvat erinomaisesti 
PPJ:n arvot: iloisuus, taitavuus ja avoi-
muus.  
 
Vuoden joukkueenjohtaja: 
Hiski Lapinleimu, 
Edustus 2008
Hiski on pyyteettömästi hoitanut 
PPJ:n ehkä menestyksekkäintä ikä-
luokkaa 08 ja sen kahta edustusjouk-
kuetta. Hiski on pitänyt kaikki langat 
käsissä ja mahdollistanut laadukkaan 
harrastuksen noin 35 pojalle noin vii-
den vuoden ajan. Hiski pysyy taka-
alalla ja varmistaa, että kaikki asiat toi-
mivat moitteettomasti.
 
Vuoden joukkueenjohtaja: 
Anna Räisänen, United 2008
Anna on tehnyt loistavaa ja pyytee-
töntä vapaaehtoistyötä 2008 United 
-joukkueen eteen joukkueen perusta-
misesta lähtien, sekä jo sitä ennen kau-
punginosajoukkueen jojona. Hän on 
pitänyt lankoja käsissään ja ohjannut 
joukkueen toimintaa ja tapahtumia. 
Hän on ollut myös "viimeinen mah-
dollisuus", mikäli ketään muuta ei ole 
saatu suostuteltua huoltajaksi kentän 
laidalle jääpusseja jakamaan. Annas-
sa yhdistyy koko suomalaisen harras-
tustoiminnan perusta, vapaaehtoistyö! 
Annan kantavana ajatuksena on ollut 
se, että saadaan pidettyä mahdollisim-
man moni poika mahdollisimman pit-
kään mukana liikunnallisessa ja yhtei-
söllisessä harrastuksessa. 2008 United 
-joukkueen viimeisen toimintavuoden 
merkeissä tehty mahtava turnausmat-
ka Italiaan varainkeruuprojekteineen 
oli myös pitkälti Annan organisoima. 
Ja kaiken tämän hän on tehnyt oman 
työn ja muun elämän ohessa, tunteja 
laskematta. Vain rakkaudesta lajiin ja 
meidän poikiin!
 
Vuoden valmentaja:  
Karim Zine
Karimilla on erittäin intohimoinen 
suhde jalkapalloon ja valtava ener-
gia, joka tarttuu aina pelaajiin. Hän 
on onnistunut kehittämään pelaajiaan 
ja panostanut jengeihinsä jokaisella hi-
kipisaralla. Hänen joukkueensa ovat 
saaneet erinomaisia tuloksia. Karimis-
ta huokuu rakkaus jalkapalloon!

Vuoden erikoispalkinto: PPJ 
Faijat Jätkäsaari ja Fernando 
Korpi
Fernando on rakentanut suunnitel-
mallisesti ja ammattitaitoisesti PPJ 
Faijat Jätkäsaaren some-presenssiä ja 
visuaalista ilmettä. Persoonallisten ot-
teluennakoiden ja -raporttien lisäksi 
PPJ Faijojen muu materiaali kuten har-
joitteluvideot ja otteluselostukset ovat 
hauskuttaneet faneja ja päätyneet ai-
na 30 000 seuraajan Byyriin asti. Fer-
nandon tarinankerronnassa tiivistyy 
hyvin faijojen slogan ”Rakkaudesta 
palloon”. PPJ
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JOUKKUE IDEN  
VUODEN 
PELAAJAT 2023
 
Jätkäsaari 2017:  
Dominik Shupjatskij
Nuoresta iästään huolimatta ollut jo 
seuran talvi- ja kesäleireillä mukana. 
Aina iloisena tapahtumissa ja jää vie-
lä usein harjoitusten jälkeenkin har-
joittelemaan jalkapallotaitoja.
 
Lauttasaari 2017:  
Aamos Kaappola
Aamoksen aktiivisuus ja iloisuus tart-
tuu muihinkin. Amoksen kehityskäy-
rä on ollut huikea ja joukkuepelaaja-
na erittäin pidetty. 
 
Eira 2017: Milo Acosta
Milo innostaa omalla esimerkillään 
muita joukkuekavereitaan. Milo kuun-
telee keskittyneesti valmentajan oh-
jeita ja yrittää aina parhaansa niin 
harkoissa kuin peleissä. Milon jalka-
pallotaidot ovat ikäisekseen poikkeuk-
selliset. Onnea Milolle!

Väiski 2016-2017:  
Arvi Lähdetie
Innokas pikku futari, joka harjoitte-
lee ahkerasti ja kannustaa joukkue-
kavereita.
 
Tytöt 2016: Maima Syrjälä
Maimalla on asenne kohdillaan, hän 
antaa kaikkensa treeneissä ja peleissä 
eikä luovuta helpolla. Maima on sekä 
taitava pallon kanssa että hyvä torju-
maan vastustajan kovia vetoja maa-
lissa, eli häntä pystyy peluuttamaan 
millä pelipaikalla tahansa. Hän kan-
nustaa myös joukkuekavereita ja on 
kentällä sekä kentän ulkopuolella iloi-
nen ja hyvällä tuulella.
 
Jätkäsaari 2016:  
Tuure Mäenpää
Kehittynyt huimasti vuoden aikana, 
aina iloisena tapahtumissa ja pelannut 
useassa peliryhmässä vuoden aikana. 
Todellinen joukkuepelaaja.
 
Lauttasaari 2016:  
Vilho Salmenaho
Vilhon palo futista kohtaan on val-
mentajan unelma. Se, miten asioita 
tehdään treeneissä ja omalla ajalla, 
näkyy kehittymisessä ja pelaajan in-
non lisääjänä. 

 
Eira 2016: Lucas Forssell
Lucas on motivoitunut pelaaja, hän 
keskittyy hyvin harjoituksissa ja yrit-
tää aina parhaansa. Lucas on kehitty-
nyt vuoden aikana todella paljon ja 
hän selvästi nauttii jalkapallon pelaa-
misesta. Maalivainu on myös kohdil-
laan. Onnea Lucakselle!
 
Tytöt 2015: Eevi Saarikoski
Eevi on huipputaitava pelaaja, joka 
tekee ahkerasti töitä oman joukkueen 
eteen niin peleissä kuin treeneissäkin. 
Eevi kuljettaa palloa taidokkaasti ken-
tällä ja hänen upeat vetonsa uppoa-
vat vastustajan maaliin hyvällä tark-
kuudella. 
 
Jätkäsaari 2015:  
Joonatan Hyytiäinen
Harjoittelee aina hyvin, tsemppaa ka-
vereita. Vahva laukaus, hyvä kuljetta-
ja, vahva 1v1-tilanteissa, havainnoi ti-
loja hyvin.
 
Lauttasaari 2015:  
Oskari Peltola
Oskari on kuluvana vuonna kehitty-
nyt valtavasti. Hän on oikea pallotaitu-
ri, melkeinpä taikuri jo pallon kanssa. 
Hän kuuntelee, keskittyy ja suorittaa 
annetut harjoitteet aina täysillä ja mal-
likelpoisesti.
 
Eira 2015: Niilo Valtonen
Niilo on ollut pelaajana esimerkillinen, 
ja hän keskittyy aina olennaiseen. Nii-
lo kuuntelee koko olemuksellaan sil-
loin, kun hänelle puhutaan. Niilo on 
ahkera pelaaja, joka antaa aina par-
haansa. Niilo on todella hyvätapainen 
jaa tsemppaa aina loppuun asti. Sen li-
säksi, että Niilo on kehittynyt huimas-
ti tämän vuoden aikana, hän on ollut 
myös loistava joukkuekaveri muulle 
joukkueelle. Monta kertaa otteluissa 
Niilo on ollut valmiina uhraamaan it-
sensä joukkueen puolesta, esimerkiksi 
maalin menemällä, vaikka ei itse vält-
tämättä haluaisi.
 
Tytöt 2014: Lily Korhonen
Lily on kehittynyt todella paljon tä-
män kauden aikana, etenkin pallolli-
nen rohkeus ja päätöksenteko on kau-
den aikana mennyt eteenpäin. Lily on 
innokas oppija, ja onkin yleensä aina 
hyvissä ajoin ennen treenien alkua pai-
kalla harjoittelemassa.
 
Jätkäsaari 2014:  
Fred Gammon
Harjoittelee aina iloisella mielellä, on 

innokas oppimaan uutta, ei valita mis-
tään peleissä hoitaa roolin kuin roolin. 
Teknisesti hyvä, vahva kuljettaja, joka 
havainnoi hyvin tilat ja osaa tehdä "oi-
keita" ratkaisuja.
 
Lauttasaari 2014:  
Kevin Santavirta
Kevin Santavirta on kohtelias ja hy-
väkäytöksinen joukkuepelaaja, oikea 
herrasmiespelaaja. Peleissä ja harjoi-
tuksissa hän antaa aina kaikkensa ja 
hän on kehittynyt futistaidoissa tänä 
vuonna huimin askelin.
 
Eira 2014: Alfred Jäntti
Alfred on kuluneen vuoden aikana 
osoittanut suurta paloa lajin pariin - 
nuoren miehen voikin bongata usein 
Seppäriltä potkimasta. Tämä on hei-
jastunut sekä kehitykseen lajitaidoissa, 
mutta myös keskittymisessä ja kuun-
telemisessa.

Tytöt 2013: Karla Tervaskanto
Karla on ollut todella aktiivisesti mu-
kana joukkueen toiminnassa ja tree-
nannut paljon omalla ajalla, minkä 
ansiosta hän on kehittynyt hienosti 
vuoden aikana. Karla on muun mu-
assa oppinut hyödyntämään nopeut-
taan 8v8-kentällä ja on sen myötä al-
kanut tehdä joukkueelle entistäkin 
enemmän maaleja. Maalintekotaito-
jensa ohella hän on monipuolinen ja 
älykäs pelaaja, jonka uskaltaa laittaa 
mille tahansa pelipaikalle: valmenta-
ja voi aina luottaa siihen, että Karla te-
kee kentällä parhaansa ja pelaa kaikki 
tilanteet täysillä loppuun asti.
 
Jätkäsaari 2013: 
Miska Etelämäki
Viimeisen vuoden aikana hurjaa ke-
hitystä maalivahtityöskentelyssä se-
kä ahkera treenaaja.
 
Lauttasaari 2013:  
Samuel Honkkila
Merkittävä rooli joukkueen pelitavas-
sa ja omaksunut hyvin itselleen uuden 
roolin joukkueen pelintekijänä ylem-
pänä keskikenttänä.
 
Eira 2013: Côme  
Henry-Biabaud
Côme on erittäin ahkera treenaaja, jo-
ka antaa aina treeneissä parhaimpan-
sa. Viime kauden aikana Côme on 
kehittynyt teknisesti, henkisesti se-
kä fyysisesti. Tämän lisäksi Côme ei 
luovuta ja tekee kentän ulkopuolella-
kin töitä. Côme on myös positiivinen 

kaveri muille pelitovereilleen ja yrit-
tää aina saada muutkin kaverit peli-
tuulelle.
 
Tytöt 2012: Nora Sivén
Nora on motivoitunut harjoittelija ja 
on aina paikalla joukkueen tapahtu-
missa. Hän kuuntelee ohjeet tunnol-
lisesti ja hän tekee harjoituksissa se-
kä peleissä aina täysillä loppuun asti. 
Noran kehitystä on ollut todella hieno 
seurata tämän vuoden aikana.
 
Jätkäsaari 2012: Moris Jones
Moris on aina positiivisella ja hyvällä 
asenteella mukana joukkueen tapah-
tumissa. Hän tilanteesta riippumatta 
tsemppaa joukkuekavereitaan ja nä-
kee asiat mahdollisimman positiivisel-
la tavalla. Moris on joukkueelle hyvin 
arvokas pelaaja, hänen asenteensa on 
esimerkillinen ja on ollut ilo valmen-
taa häntä tämän kauden aikana.
 
Lauttasaari 2012:  
Lionel Ramirez
Kehittynyt vuoden aikana huimasti ja 
asenne kohdillaan; joka treenit vede-
tään täysillä!
 
Eira 2012: Kuisma Särmäkari
Vuoden aikana hurja kehitys aina 
edustustason joukkueen maalivah-
diksi saakka. Vaatimaton ja ahkera 
Joukkuepelaaja (!), joka ei pelkää ko-
vaa työtä ja sitoutumista. Aina valmis 
auttamaan ja pelaamaan millä tasolla 
tahansa, myös kenttäpelaajana. Törke-
än kovat ja hyvät vedot - myös rank-
kareissa.
 
Tytöt 2011: Nelli Ylävaara
Nellin pelaamista ja kehitystä pelaa-
jana on ollut ilo seurata viime kauden 
aikana. Uuden pelipaikan omaksumi-
nen oli hankalaa alussa, mutta kovan 
taistelutahtonsa takia ja treenaamisen 
avulla, hän on omaksunut pelipaik-
kansa ja suoritukset treeneissä ja ken-
tällä puhuvat puolestaan. Hyvä Nelli!
 
Lauttasaari 2011:  
Fadel Alkhafaji
Fadel on ahkera treenaaja ja on otta-
nut isoja kehitysaskelia vuoden aika-
na. Fadelin periksiantamaton asenne 
sekä treeneissä että peleissä motivoi 
myös muita joukkueen pelaajia ja sik-
si Fadel onkin kantanut myös kaptee-
nin nauhaa joukkueessa.
 
Edustus 2011: Liam Auerto
Pelaaja on sitoutunut ja luotettava, ja 

asenne on aina kohdallaan. Hän antaa 
aina kaikkensa treeneissä ja peleissä, 
mikä motivoi myös muita pelaajia yrit-
tämään parhaansa. Niin pelaajat kuin 
valmentajat voivat luottaa häneen, mi-
kä lisää joukkuehenkeä. Pelaajan kor-
kea työmoraali ja omalla ajalla tree-
naaminen osoittavat hänen halunsa 
kehittyä ja auttaa joukkuetta menes-
tymään. Lisäksi hän kantaa vastuuta 
ja on valmis auttamaan muita vaikei-
na hetkinä. Tämä pelaaja on arvokas 
joukkueelle ja ansaitsee tunnustuksen 
panoksestaan.
 
Eira 2011: Niklas Tiula
Kyseinen pelaaja on ottanut viimeisen 
vuoden aikana isoja askelia eteenpäin 
niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin. 
On alkanut ottamaan jopa aikuismais-
ta roolia niin treeneissä kuin peleissä-
kin, ja mikä ihailtavampaa on tullut 
loukkaantuneenakin aamupakkasilla 
ja iltahämärillä kannustamaan jouk-
kuettaan voittoon. 1v1-haastaminen ja 
kaksinkamppailuissa kyseinen pelaaja 
on ollut jokaisessa ottelussaan kentän 
parhaimmistoa ja jopa kunnostautu-
nut viime aikoina aktiivisena maali-
sylkijänä. 

Jätkäsaari 2010-2011:  
Jeremias Matiskainen
Jere on kehittynyt kauden aikana hur-
jan paljon ja on pelannut jopa kolmes-
sa eri peliryhmässä. Aina positiivinen 
sekä kannustava joukkuetoveri. Pelaa-
jan huomattava kehittyminen taitojen-
sa suhteen on selkeä osoitus omistau-
tumisestaan ja työmoraalistaan. Hän 
on omistanut aikaa ja vaivaa harjoitte-
luun ja kouluttautumiseen parantaak-
seen pelillistä panostaan ja tukeakseen 
joukkuettaan. Hän on aina paikalla 
harjoituksissa ja peleissä, valmis aut-
tamaan muita ja antamaan tukensa, oli 
tilanne mikä tahansa. Pelaaja on tun-
nettu rehdistä pelistään ja kyvystään 
ylläpitää positiivista joukkuehenkeä
 
Tytöt 2010: Chloe Nordblad
Chloen lahjakkuus ja työmoraali ovat 
vertaansa vailla oleva kombinaatio. 
Hänen asenteensa ja intohimonsa jal-
kapalloon tarttuu myös kanssapelaa-
jiin. Hän on pelannut tällä kaudella 
myös B- ja C-tytöissä, sekä poikien pe-
leissä. Hänet valittiin myös Helmari-
liigan Etelä/Itä United -joukkueeseen. 
Hänen kehitystään on ollut upea seu-
rata, ja se tulee varmasti jatkumaan hä-
nen periksiantamattoman asenteen-
sa vuoksi.

 
Lauttasaari 2010:  
Verri Peltoniemi
Verrin löytää käytännössä kaikista 
treeneistä hymy huulilla jo tunti ennen 
treenien alkua. Selkeä kehitys, moti-
vaatio, oma-aloitteisuus sekä esimer-
killä johtaminen kentällä nostavat hä-
net esiin muun joukkueen seasta.
 
Eira 2010: Wilhelm Nirkkonen
Wili on kehittynyt paljon vuoden ai-
kana. Wilin asenne pelaamiseen ja 
harjoitteluun on aina erinomainen. 
Pitkäjänteinen ja sinnikäs harjoitte-
lu näkyy Wilin pelaamisessa. Pelaa-
ja, johon muu joukkue luottaa pelis-
sä kuin pelissä.
 
Edustus 2010:  
Fredrik Ståhlberg
Frede haluaa antaa aina kaikkensa 
kentällä ja on todella määrätietoinen, 
motivoitunut, innokas ja positiivinen. 
Hänen kehitystään on ollut mahtavaa 
katsoa. Lisäksi Frede on joukkueen yk-
si kulmakivistä ja on ollut tärkeä pa-
lanen menestyksen reseptissä viimei-
sen kahden vuoden aikana.
 
Edustus 2009:  
Manu Piiparinen
Manu on kehittynyt paljon vuoden ai-
kana. Asenne on aina hyvä treeneissä 
ja peleissä! Vaatimaton työmyyrä, jo-
ka ei tee itsestään numeroa. Luottope-
laaja, jonka voi laittaa kentälle pelissä 
kuin pelissä.
 
United 2009:  
Vicente Llanos Rodriguez
Vicente on kehittynyt merkittäväs-
ti kauden aikana. Hän nousi kauden 
aikana ylempään peliryhmään, jossa 
hän oli syyskauden maalintekotilas-
tossa peliryhmän jaetulla ykkössijalla. 
Hänen maalinsa olivat usein ratkaise-
via sarjapisteiden valossa. Vicente on 
lisäksi ollut mukava ja pidetty, iloinen 
joukkuekaveri, joka on saanut kaikki 
hyvälle tuulelle sekä kentällä että kat-
somoissa. Hänellä on edelleen paljon 
käyttämätöntä potentiaalia, jonka hän 
voi realisoida kovalla työllä ja hyvällä 
motivaatiolla.
 
Tytöt 2008-2009:  
Hulda Varpasuo
Mitä tapahtuu, kun ympärille kokoon-
tuu upea joukkuehenki? Mitä tapah-
tuu, kun joukkueharjoittelun ja oma-
toimiharjoittelun määrä kasvaa? Tulee 
itseluottamus ja rohkeus kasvaa nap-
pailla palloja kuin marjoja - joskus 

viimeinen venytys ratkaisee ottelun 
voiton. Upea henkinen kasvu isoksi 
tekijäksi. 

Edustus 2008:  
Eerik Salmivuori
Eerikillä on takana hyvä pelikausi ja 
hän on kehittynyt pelaajana omalla 
tontillaan sekä omassa joukkueessa et-
tä myös maajoukkuetoiminnassa. Hän 
on myös arvostettu kentän ulkopuolel-
la pelaajien keskuudessa luotettavana 
ja rauhallisena kaverina.

United 2008: Jesse Honkanen
After 4 years with United Team I can 
say that Jesse is one of the guys that 
improved the most as a player and 
person. This year he was always trai-
ning and playing at 100 % helping the 
team by playing in different roles and 
help coaches when needed. He beca-
me a team leader and example for the 
others. Good job Jesse!
 
B-tytöt: Hilja Sorto
Kyseinen pelaaja on ollut ryhmänsä 
kantava voima vuodesta toiseen. Ah-
kera harjoittelija ja kapteeniston jäsen, 
joka antaa kaikkensa joukkueen eteen 
ja johtaa joukkuetta enemmän esimer-
killään kuin puheella. Tykätty jouk-
kuepelaaja, keneen joukkuekaverit ja 
valmennus voivat luottaa. 

B-pojat: Niklas Fernelius
Niklas on yksi koko ikäluokkansa eliit-
tihyökkääjistä. Oivaltavasti liikkuva ja 
laadukkaasti viimeistelevä Nikke oli 
Etelän SM-karsintojen toiseksi paras 
maalintekijä. Nämä ominaisuudet ja 
koko kauden tehot (22 peliä ja 18 maa-
lia) yhdistettynä laadukkaaseen har-
joitteluun sekä oikeaan asennoitumi-
seen toivat pelaajalle tämän palkinnon. 
 
A-pojat: Erik Stenbock
Erik oli välillä vaikeankin ASM-kau-
den yksi tärkeimmistä pelaajista ja oli 
keväällä omalla tekemisellään muutta-
massa joukkueen kurssia vaikeuksis-
ta voittoon ja SM-sarjaan. Teki myös 
kauden aikana usean kerran tärkeitä 
maaleja isoissa peleissä, sekä on präs-
säämisen yksi malliesimerkki. Kasvoi 
kauden aikana myös ihmisenä, min-
kä myötä on myös vaatinut ja ohjan-
nut joukkuetta kentällä ja harjoituk-
sissa suoriutumaan riittävällä tasolla.

Miesten edustus:  
Aleksi Kilpeläinen
Aleksi osoitti johtajuutta välittömästi 

tultuaan joukkueeseen ja oli sen myö-
tä heti uutena pelaajana pelaajien va-
linta myös kapteenistoon. On sitoutu-
nut, taisteleva ja luotettava alakerran 
pelaaja, joka monipuolisuutensa takia 
oli lähes korvaamaton kauden aikana. 
Oli kauden aikana yksi ehdottomas-
ti joukkueen tärkeimmistä pelaajista 
kentällä ja sen ulkopuolella.  

Naisten edustus:  
Mikaela Kranck
Kehittynyt huimasti lajitaidollisesti 
päättyneen kauden aikana. Tuo aina 
positiivisuutta ja iloisuutta treeneihin 
ja peleihin. Vastuuta kantava luotto-
pelaaja.

Faijat: Miska Nera
Joukkueen positiivisuuden lataus niin 
kentällä kuin sen laidalla. Väsymätön 
ja tuulen nopea työmyyrä, jonka me-
no paranee vuodesta toiseen!
 
Mutsit: Anna Vunneli
Anna on rauhallinen ja keskittyy ken-
tällä tekemiseen suurella sydämellä, 
jolloin jälkikin on laadukasta! Tämän 
pelaajan jalkapallohistoria ei ole pitkä, 
mutta hän on ottanut oman paikkansa 
kentällä mallikkaasti haltuun. Hän on 
aina muille ystävällinen ja kannustava. 
 
Naisten harraste:  
Ellinoora Arola
"Ellis" on tullut ryminällä jengiin mu-
kaan ja osoittautunut loistavaksi jouk-
kueen jäseneksi. Hän on aina mukana 
treeneissä, kehittynyt valtavasti tällä 
kaudella ja aina positiivinen ja iloinen!

PPJ Lauttasaari:  
Juuso Pöyhönen
Joukkueen varakapteeni ja vuosi vuo-
delta enemmän roolia ottanut pelaa-
jan. Aina paikalla treeneissä ja peleis-
sä, ja kentällä positio aina hyökkäystä 
ja puolustusta tukeva, myös tärkeitä 
maaleja tiukissa paikoissa. True lea-
der from Kuopio!
 
PPJ Ruoholahti:  
Mikael Vartiainen
Miksu on ollut aktiivinen koko kau-
den. Tekee aina kaikkensa joukkueen 
eteen peleissä ja treeneissä.

LeJa: Jaakko Ruuskanen
Asenne, periksiantamattomuus ja pe-
linlukutaito siivitti Jaakon ylivoimai-
seen valintaan vuoden pelaajaksi. PPJ
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PPJ-kesän huippuhetkiä olivat tuttuun tapaan Stadi Cup, Eerikkilä, Hesa Cup ja Girls' Cup. 

TEKSTI M E R I  U U S I TA L O   KUVAT E L L E N  A N T H O N I 

JOPA 2 1  JOUKKUETTA 
STAD I  CUP I S SA

Maailman suurin tyttöjen jalkapalloturnaus pelat-
tiin jälleen kesäkuussa. PPJ:llä oli jälleen kaikis-
ta seuroista mukana toiseksi eniten joukkueita, 

huikeat 21! Lisäksi PPJ:n joukkueita löytyi jokaisesta ikä-
luokasta ja lähes jokaisesta sarjasta. Ensimmäinen Stadi 
Cup järjestettiin vuonna 1985, ja tämän kesän turnauk-
sessa rikottiin ennätyksiä, kun osallistuneita joukkueita 
oli mukana 460. Viikon aikana pelattiin paljon jännittä-
viä otteluita ympäri Helsinkiä.  

Turnauksen aikana vietettiin myös ensimmäistä jalkapal-
lopäivää sunnuntaina 11. kesäkuuta. Viikko oli täynnä rie-
mua, iloa ja huikeita suorituksia. PPJ:n joukkueet osoittivat 
hienoja otteita ja turnauksen aikana nähtiin toinen toistaan 
huikeampia suorituksia. Jäämme innolla odottamaan ensi 
vuoden turnausta. PPJ

Näistä kesä 2023 muistetaan

Heinäkuussa järjestettiin jälleen seuran vuosittainen ju-
niorileiri, joka osoittautui odotetusti yhdeksi kesän 
kohokohdista. Viikonloppu treenattiin huippuolo-

suhteissa Eerikkilän urheilukeskuksessa, joka tänäkin vuon-
na avasi ovensa sadoille PPJ:n junioripelaajille, valmentajil-
le, toimihenkilöille ja perheenjäsenille. 

Viheriöt täyttyivät sinisistä treenivaatteista ja iloisista kas-
voista, eikä edes pieni sade päässyt latistamaan leiriläisten 
tunnelmaa. Jalkapallon lisäksi leirillä päästiin nauttimaan ui-
misesta, saunomisesta ja futisaiheisista visailuista. Leiriläisten 
suusta kuului yksimielisesti, että parasta leirissä ovat ystävät.  

Myös perheenjäsenille riitti tekemistä leirillä ja tänä vuon-
na aluevaltauksia tehtiin niin lenkkipoluilla kuin padel-ken-
tilläkin. Monet joukkueista valmistautuivat leirin jälkeen pi-
dettävään Hesa Cupiin hiomalla taktiikoita ja harjoittelemalla 
pelikuvioita. Leiriviikonloppu tarjosi arvokkaan tilaisuuden 
pelaajille, valmentajille ja perheenjäsenille tutustua parem-
min toisiinsa sekä muihin joukkueisiin. Leirin tärkein an-
ti onkin yhteishengen kasvattaminen ja yhdessä tekeminen. 

PPJ:n seuraleirillä on jo pitkät perinteet, ja se on ollut pe-
laajille ikimuistoinen kokemus vuodesta 2010 lähtien. Ensi 
vuonna leiri järjestetään jälleen Eerikkilässä 5.-7.7. heinäkuu-
ta. Nähdään siellä! PPJ

KAVER IEN KANSSA 
EER IKK I LÄS SÄ

Heinäkuussa pelattiin perinteikäs ja yksi maailman 
suurimpiin juoniorijalkapalloturnauksiin kuulu-
va Helsinki Cup. Tänä vuonna turnaus pelattiin 

jo 48. kerran peräkkäin, ja PPJ-joukkueita oli mukana en-
nätykselliset 102. Pelejä pelattiin myös omassa kotihallis-
samme Jätkäsaaressa. 

Turnauksessa pelattiin tietysti jalkapalloa koko viikon 
ajan. Perjantaina ja lauantaina fiilisteltiin Olympiastadio-
nilla finaaleissa, ja mukaan mahtui niin iloa, naurua, pet-
tymyksiä kuin kyyneleitäkin. Helsinki Cup ei tosin ollut 
pelaajille pelkkää pelipuurtamista vaan liikunnan iloa ja 
yhdessä tekemistä. Mukaan tarttuu pelikenttien muisto-
jen mukana myös uusia ystävyyksiä.  PPJ

PPJ:n menestys 
Hesa Cupissa 2023:  
 
B-tytöt Siniset: hopeaa G18-sarjassa 
T2010 Siniset: hopeaa G13 Elite -sarjassa 
2011: pronssia B12-sarjassa 
T2011 Valkoiset: pronssia G12-harrastesarjassa 
T0809 Siniset: B-finaalin voitto G15-sarjassa 
B2: B-finaalin voitto B17-sarjassa 

1 02  PP J-JOUKKUEELLA HESA CUP I IN
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Elokuun viimeisenä viikonlop-
puna pelattiin jo yhdettätoista 
kertaa onnistuneesti PPJ Girls 

Cup. Turnaukseen osallistui huikeat 
83 joukkuetta, ja pelejä pelattiin kol-
mella kenttäalueella; Jätkäsaaressa, 
Lauttasaaressa ja Väiskillä. Turnauk-
sessa pelasivat ikäluokat 2009-2015, ja 
pelejä päästiin näin ollen seuraamaan 
niin pienellä kuin isollakin kentällä. 
Yhteensä otteluita oli mahtavat 233 
kymmenessä eri sarjassa! Joukkuei-
ta turnaukseen oli saapunut ympäri 
eteläistä Suomea, mutta myös muu-
tama joukkue teki pidemmän mat-
kan turnaukseen. Näitä olivat muun 
muassa PU-62 Porrassalmelta ja Ilves 
Tampereelta. 

Turnauksessa pelattiin tasaisia ot-
teluita ja pelaamisen ilo oli läsnä läpi 
turnauksen kaikilla kolmella kenttä-
alueella. Kentän laidalla olleet saivat 
todistaa hienoja maaleja, torjuntoja 
ja tuuletuksia koko turnauksen ajan! 
Lauantaina saatiin nauttia pääosin au-
rinkoisesta ja kesäisestä kelistä, mut-
ta sunnuntaina sen sijaan jouduttiin 
kaivamaan sadevaatetta päälle. Kaa-
tosateesta huolimatta saatiin kaikki 
ottelut pelattua mahtavalla fiiliksellä 
loppuun. Loistavasti tsempattu kaik-
ki pelaajat, valmentajat ja muut mu-
kana olleet taustahenkilöt!  

PPJ oli edustettuna melkein kaikissa 
pelatuissa sarjoissa yhteensä 13 jouk-
kueella, joista kolme pääsi hienosti ai-
na mitalisijoille asti. Kultaa saavutti 
PPJ T11 -joukkue T2011-kilpasarjassa, 
hopeaa PPJ T13 -joukkue T2013-kilpa-
sarjassa sekä pronssia PPJ T10 -jouk-
kue T2010-haastesarjassa. Isot onnitte-
lut hienoista sijoituksista, mahtavasti 

kesä huipentui girls gupiin
Elokuussa järjestetty Girls' Cup liikutti lähes tuhatta tyttöpelaajaa.

TEKSTI L O T TA  J O H A N S S O N  JA T E E M U  L A H T I   KUVAT E L L E N  A N T H O N I

pelattu! Myös muut PPJ-joukkueet 
osoittivat hienoja otteita ja suorituk-
sia koko viikonlopun ajan. 

Turnaus oli jälleen kerran me-
nestys ja isoin kiitos tästä 
kuuluu useille vapaaehtoisil-

le. Kenttäjohtajina toimivat pääosin 
PPJ Mutsit -joukkueen pelaajat, jot-
ka pitivät mahtavaa ilmapiiriä koko 

turnauksen ajan ja huolen siitä, et-
tä kenttäalueilla kaikki toimii hyvin. 
Kaikki kahviloita pitäneet joukkueet 
hoitivat hienosti joukkueiden eväs-
tyksen monien välipalojen ja herk-
kujen muodossa.  

BrandBuddy toimitti jokaiselle jouk-
kueelle joukkuekassit, sekä jokaisesta 
sarjasta yksi pelaaja sai BrändiBoxin 
kotiin vietäväksi. Ne ilostuttivat taas 

saajiaan. Väiskillä nuoret pelinohjaa-
jat hoitivat hommansa upeasti opas-
taen uusia pelaajien alkuja jalkapal-
lon saloihin. Näiden vapaaehtoisten 
vuoksi noin tuhat tyttöpelaajaa pää-
si nauttimaan huikeasta turnausfiilik-
sestä ja jalkapallon tunteiden vuoris-
toradasta viikonlopun aikana – jotkut 
ehkä jopa ensimmäistä kertaa. Kiitos 
siis teille! PPJ

Elfte Girls’ Cup  
spelades i solsken  
och regn 26–27 augusti
TEXT T I N A  S T R A N D B E R G

I år deltog 83 lag i Girls’ Cup. Hällregnet den andra turnerings-
dagen skapade utmanande förhållanden för arrangörerna, spe-
larna och tränarna, spelledarna och domarna samt de frivilliga 

inom spelområdet. Alla matcher kunde dock slutföras och dessu-
tom enligt schemat. Ett stort tack till alla som bidrog till turnerin-
gen på ett eller annat sätt! 

Visste du att första Girls’ Cup arrangerades år 2013? Då deltog 56 
lag som spelade på planen Väiski. Nu tio år senare har Girls’ Cup 
spritt sig till tre fotbollsplaner. 

Kända domaren Janne Behm var med om att grunda Girls’ Cup. 
Han följer nostalgiskt med den glada kampen på Väiskis nya gräs-
plan och minns hur allt startade. 

– Vi kände på oss att det fattades en viss turnering. Det fanns där-
med ett behov och så började allt. År 2014 utvidgades turneringen 
också till planerna på Drumsö och Ärtholmen. Då deltog rekord-
många lag i turneringen, hela 110, minns Janne. 

Sedermera har Ärtholmen fått ge vika för Busholmen och utbudet 
av fotbollsturneringar för flickor ökat. Janne dömer särskilt flick- och 
damfotboll och berättar att han dömde sin tusende match på Girls’ 
Cup ifjol. I juli utsåg Bollförbundet positiva och interaktiva doma-
ren Janne till månadens domare. 

I år axlade coacherna för framgångsrika laget T10, Lotta Johansson 
och Teemu Lahti, arrangörsansvaret för Girls’ Cup. Teemu är ock-
så assisterande tränare för B-flickorna och den 1 november tar han 
över som ansvarig träningschef för flick- och damfotboll. På sam-
ma sätt som de senaste åren leddes turneringen av lagledaren för 
damrepresentationslaget Paula Enström som helhjärtat ägnar sig åt 
flick- och damfotboll.  PPJ
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Vuoristorata on ensimmäinen 
sana, joka tulee mieleen halu-
tessani kuvata joukkueemme 

kautta 2023 – ainakin silloin, kun si-
tä tarkastellaan puhtaasti tulosten va-
lossa. Lähtökohdat toiselle kaudel-
lemme Miesten Kakkosessa toivat 
mukanaan liudan muutoksia aikai-
sempaan verrattuna. 

Valmennusvastuun -ja johdon jouk-
kueestamme ottivat uusina toimijoi-
na Kalle Vasse ja Niko Leppänen, 
kun monivuotinen päävalmentajam-
me ja ryhmämme aina historialliseen 
Kakkosen sarjapaikkaan johdatta-
nut Mikko Hyppönen siirtyi tausta-
voimiin uudessa general managerin 
roolissaan. Pysyvyyttä joukkueemme 
taustoissa edustivat allekirjoittaneen 
ohella fysiikkavalmennuksesta vas-
tuun ottaneet Hannu ”Hande” Lei-
nonen ja maalivahtivalmentajamme 
Jussi Liikanen. Myös pelaajistossam-
me tapahtui liuta muutoksia. Useampi 
vanhempi ja kokeneempi pelimies as-
tui sivuun ja heidän tilalleen tuli uu-
sia, nuorempaa pelaajapolvea edus-
tavia futaajia.  

Kaikista muutoksista ja vaihdoksis-
ta huolimatta tulevaan kauteen val-
mistavalla (meidän oloissamme ja il-
mastossamme toisinaan tolkuttoman 
pitkältä tuntuvalla) pre-seasonilla saa-
vutimme lupaavia tuloksia. Tiukat ja 
tasaiset treenimatsit kääntyivät useim-
miten meille voitoiksi tai vähintään 
tasureiksi. Tämän ja tiiviin harjoittelun 
myötä lähtökohdat uudelle kaudel-

Terveisiä 
vuoristoradasta!
Muistikuvia ja hajahuomioita PPJ Edustuksen kaudesta 2023.

TEKSTI O L AV I  S I M I L Ä  KUVAT E L L E N  A N T H O N I

le olivat lupaavat, samalla toki myös 
odottavat ja jännittyneet. 

Kautemme Kakkosessa alkoi mu-
kavasti huhtikuun lopulla PKKU:n 
vieraana Keravalla, jossa tasasimme 
pisteet lukemin 1–1. Pelimme vaikut-
ti tuolloin olevan kohtalaisesti kuosis-
saan, vaikka siinä olikin tyypilliseen 
alkukauden tapaan paljon parannet-
tavaa ja kehitettävää. Sarjamme ja 
lohkomme kovuus iskivät vastaam-
me peräkkäisillä tappioilla kärkijouk-
kueisiin kuuluneilta NJS:ltä ja Klubi 
04:lta, joiden perään vielä hävisimme 
Jätkäsaaressa Suomen Cupissa – si-
nänsä kohtuullisella peliesityksellä – 
Veikkausliigan MIFK:lle. Kauden en-
simmäinen pitkä vieraspelimme sujui 
mainioissa merkeissä. Kaiken koke-
neen ja nähneen asennepelaajamme 
Tuomas ”Mude” Mustosen kahden 
tahtomaalin siivittäminä ryöväsimme 
pisteet Ykkösestä pudonneelta Lap-
peenrannan PEPO:lta. Lajiimme ja 
urheiluun oleellisesti kuuluvaa tap-
pion katkeraa kalkkia jouduimme nie-
lemään koko päivän mittaisella reis-
sulla Joensuuhun, jossa menetimme 
pelin viime hetkillä ulottuvillamme 
olleen tasurin sarjakärki Jiposta.      

Keskikesän kamppailuissa vuo-
rottelivat voitot, tasurit ja tap-
piot – painottuen kuitenkin 

harmillisesti jälkimmäisiin. Kau-
temme huippuvaiheet ajoittuivat elo-
syyskuulle, jolloin lohkomme terä-
vimpään kärkeen kuuluvat Klubi 04, 

Jippo ja Reipas joutuivat toteamaan, 
millaiseen peliin ja taisteluvoittojen 
kairaamiseen joukkueemme parhaim-
millaan kykenee. Näiden harvinaisen 
arvokkaiden päänahkojen nappaami-
nen oli osoitus siitä, mihin kaikkeen 
joukkueessamme on ainesta ja poten-
tiaalia. Vastapainona näille hienoille 
peleille jouduimme jälleen kauden 
loppuvaiheessa kokemaan kirvelevän 
kolmen ottelun tappioputken, jonka 
myötä jo vuorenvarmalta tuntuneen 
sarjapaikkamme uusimisen taakse al-
koi muodostua uhkaavia pilviä. 

Lokakuun ensimmäisenä päivänä 
väännetty maaliton tasuri Kiffenin 
kanssa varmisti kuitenkin sarjapaik-
kamme myös ensi kaudeksi Kakko-
seen, jonka kuviot menevät kokonaan 
uusiksi sarjajärjestelmän uudistuksen 
kautta. Tätä juttua kirjoittaessani edes-
sämme on vielä kauden viimeinen 
kotipeli tulevana lauantaina. Oman 
osuutemme kunnialla hoitamalla ja 
muiden avustuksella meillä on mah-
dollisuudet nostaa sarjasijoitustamme 
pykälää ylemmäksi.  

Kun päättyvästä kaudestamme teh-
dään kokonaisarviota, voidaan tode-
ta, että vuoristorata kaikkine nousui-
neen ja laskuineen on monessakin 
mielessä melko osuva kuvaus peleis-
tämme. Syitä epätasaisiin esityksiim-
me on varmasti monia. Pelaajistossam-
me on ollut ehkä liikaa vaihtuvuutta. 
Vanhemmilla ja kokeneemmilla avain-
pelaajillamme on ollut loukkaantumi-
sia ja esteitä liikaa, ja toisaalta nuoril-

la pelaajillamme erot hyvän ja huonon 
pelin välillä ovat olleet liian suuria. 

Myöskään toiminnan aloitta-
minen uuden valmennus-
johdon alaisuudessa ei ole 

koskaan ongelmatonta. Täytyy myös 
muistaa, että Kakkonen on niin kova 
ja vaativa sarja, että vähänkään huo-
nommalla asenteella tai huolimatto-
malla pelillä siellä ei pärjätä – tämä 
koskee niin meitä kuin kaikkia muita-
kin joukkueita. Vanhaa totuutta, jon-
ka mukaan sarjapaikan säilyttäminen 
on vaikeampaa kuin sen saavuttami-
nen, ei pidä myöskään unohtaa. Edel-
leen on tärkeää todeta ja muistaa, että 
joukkueemme henki ja tunnelma on 
koko kauden ajan pysynyt erinomai-
sen ja esimerkillisen hyvänä. Meillä 
on ollut aidosti hauskaa ja mukavaa 
keskenämme. Myös yhteistyö mui-
den joukkueiden ja tuomarien kans-
sa on ainakin omalta kannaltani ol-
lut pääsääntöisesti hyvää. Yhteisen 
asian parissa toimiminen on muka-
vaa puuhaa.  

Kaiken kaikkiaan tästä on hyvä jat-
kaa. Ensi kaudella olemme vuoden ko-
keneempia ja vahvempia. 

Kiitokset Mikolle, Kallelle, Nikol-
le, Jussille, Handelle, Aleksille, pe-
laajillemme ja seuralle, kotipeliemme 
mahtavaa talkooporukkaa unohtamat-
ta. PPJ  

PPJ Naisten edustusjoukkue on kasvanut kuluvan 
kauden aikana siinä määrin, että voimme nykyisin 
tarjota toimintaa sekä kilpailuorientoituneella- että 

haastetasolla. Kilpailullinen ryhmä pelaa naisten kolmos-
divarissa ja haastetaso nelosessa. Saimme juuri varmistet-
tua sarjapaikan Kolmoseen myös ensi kaudelle, ja seuran 
strategian mukaisesti suunta on kohti Kakkosta noin kah-
den vuoden aikajänteellä.

Haastepuolella Nelonen vaikuttaa sopivalta tasolta – 
kauden aikana kertyi tasapainoinen määrä voittoja, tasu-
reita ja tappioita. Tulevaisuuden toiveissa on kyetä kas-
vattamaan pelaajamäärää edelleen siten, että saisimme 
pelaavan ryhmän myös Vitoseen. Tällä monipuolisuudella 
voisimme tarjota vielä paremmat mahdollisuudet juniori-
kausien jälkeiseen harrastamiseen. Nähtäväksi jää, saam-
meko tämän toteutumaan jo kesällä 2024!

Kaiken kaikkiaan on ollut hienoa nähdä miten laji yh-
distää iästä riippumatta – sujuva yhteistyö pelikentällä 
naisten ja B- sekä C-tyttöjen kesken konkretisoi hienos-
ti PPJ-hengen ja arvot. Hyvä ja iloinen meininki edesaut-
taa niin seuran junioreista ikänsä puolesta siirtyvien kuin 
seuran ulkopuolelta tulevien uusien pelaajien pääsemi-
sen osaksi jengiä! Kiitos siitä kuuluu jokaiselle naisjen-
gin pelaajalle. PPJ

Naisissa monipuolinen 
pelaajapolku

Tervetuloa naisten 
joukkueisiimme!

PPJ Kuntofutis: Mainio tapa tutustua jalkapallon 
saloihin aikuisella iällä sekajoukkueessa (jude@ppj.fi).
PPJ Mutsit: PPJ-äideille (aloittelevat kuntofutiksen 
kautta, kokeneemmat suoraan). Harraste Nelonen 
ja Vitonen (7v7). ppjmutsit@gmail.com
PPJ Pienet Eläimet: Jo aiemmin pelanneille. 
Kesäisin Harraste 11v11, talvisin Harraste 
Futsal-Kolmonen. (anna.einio@gmail.com)
PPJ Naisten edustus: Kilpailullinen ja 
haastetason peliryhmät, Naisten Kolmonen 
ja Nelonen. (naiset.ppj@gmail.com)

TEKSTI PA U L A  E N S T R ÖM  KUVAT E L L E N  A N T H O N I

JAKOSPORT.FI
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Jalkapallojoukkueiden sosiaalisen median käyttö li-
sääntyy jatkuvasti. Joukkueelle Instagram voi toimia 
moneen tarpeeseen, se voi olla kanava, jonka kautta 

kannustusjoukot pääsevät seuraamaan toimintaa myös 
kotisohvalta, mainosikkuna ulospäin sekä omille pelaajil-
le tapa kokea joukkueen ja seuran kesken yhteisöllisyyt-
tä. PPJ joukkueista suurimmalla osalla on oma Instagram 
tili, minkä lisäksi seuralla on @ppjhelsinki tili, jossa jul-
kaistaan seuran sisältöä sekä päästään jakamaan joukku-
eiden omia päivityksiä, näin ne ulottuvat yhä useimpien 
näkyvyyteen. Täksi kaudeksi ilmestyi myös kannattaja-
ryhmän @ppj_kannattajat tili, tämä edistää hienosti seu-
rayhteisöllisyyttä!    

Myös Facebookissa seura näkyy, joskin Instagram on 
eniten käytössä oleva sosiaalinen media. Tiliä seuraa niin 
omat pelaajamme, huoltajat ja muut kannustusjoukot ku-
teen myös muut joukkueet. Viime vuoden aikana on seu-
ran sosiaalisessa mediassa ollut laajasti eri sisältöä, muun 
muassa infoa seuraa koskevista uutisista, tietoa tulevis-
ta peleistä ja tapahtumista, tulospäivityksiä, haastattelui-
ta sekä myös viihdettä esimerkiksi joulukalenterin muo-
dossa.  PPJ

Mikäli et seuraa meitä, niin ota Instagramissa @ppjhelsinki  
seurantaan ja muista myös merkitä meidät omiin julkaisuihin! 

Seuraathan PPJ- 
joukkueita somessa?

TEKSTI E L L E N  A N T H O N I A V A U S K O K O O N PA N O

Lauttasaaren kokenein asuntokauppias

Tarjoamme luotettavan ja kokeneen 
asuntokauppiaan palvelut jo 25 vuoden kokemuksella. 
Hoidamme asunnon myynnin, uuden asunnon etsinnän 

tai asunnon vuokrauksen.

Kysy Jojoltasi Erkkeri-vinkkipalkkiosta 
ja mahdollisuudesta joukkueesi lisätienesteihin!

Miikka Oksanen
0400 371 185

Veli-Pekka Närhi
0400 810 540

Markku Enström
0400 416 114

Terhi Koponen
050 539 6480

Elina Hynninen
09 682 4050

ERKKERI
K I I N T E I ST Ö TO I M I STO

Puhelin 09 682 4050 • lkv@erkkeri.fi
www.erkkeri.fi

Lauttasaarentie 28, 00200 Helsinki
Kauppakeskus Lauttis
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Koutseina isät ja pojat

1. MITEN, MISSÄ JA MILLOIN ALOITIT ITSE JALKAPALLON?

Sami: Pihlajistossa vuonna 1982. Ensimmäinen joukkueeni  
oli Helsingin nappulaliiga.

Lenni: Pakilassa 2010, seurani oli HPS.
Armir: RoPSissa vuonna 1992 Rovaniemellä.
Egzon: Valtissa Puotilassa vuonna 2013.
 

2.  M ITÄ PA IKKO JA  OLET PELANNUT? M I STÄ PA IKASTA 
P I D IT/P IDÄT IT SE  EN ITEN JA  M IKS I ?

Sami: Puolustajana ja vanhempana keskikentällä. Tykkäsin ehdottomasti 
eniten pelata keskikentällä, koska oli hauska pitää palloa ja luoda muille maa-
lipaikkoja.

Lenni: Keskikenttää. Pääsen paljon palloon, ja sitä kautta näyttämään omaa 
luovuuttani.

Armir: Olen pelannut keskikenttää ja molempia laitoja hyökkääjänä. Eniten 

Laru 13 -joukkueen vastuuvalmentaja Sami Virta houkutteli ensin tiimiin 
17-vuotiaan poikansa Lennin ja sen jälkeen valmentajakaverinsa Armir Mehmetin. 
Armir puolestaan innosti mukaan 16-vuotiaan poikansa Egzonin.

TEKSTI JA KUVAT I I N A  A I R I O

tykkäsin pelata keskikentällä, koska siellä sain olla kapellimestarina ja olla luova.
Egzon: Olen pelannut laidassa ja keskikentällä. Mieluisin paikka minulle 

on keskikenttä, koska siellä saa olla paljon pallon kanssa ja syöttää ratkaisevia 
syöttöjä pelitilanteissa.

 

3.  M ITEN PÄÄDY IT  VALMENTAJAKS I ?  M ITEN P ITKÄÄN 
OLET TO IM INUT VALMENTAJANA JA  M I S SÄ  SEURO I S SA?

Sami: Aloitin valmentamisen jo 1990-luvun alussa, lukioaikana. Silloin tosin 
motivaatio syntyi siitä maksetusta korvauksesta. Uudestaan aloitin valmenta-
misen HPS:ssä 2006-poikien kanssa. HPS:stä siirryin HJK:hon, ja nyt olen ol-
lut kuluneen kauden PPJ:ssä.

Lenni: PPJ Lauttasaaren 13-syntyneet on ensimmäinen joukkueeni. Aluksi 
oli tarkoitus, että olisin muutaman kuukauden, jonka jälkeen tulisi toinen apu-
valmentaja. Innostuin valmentamisesta ja ilmoitin Samille, ettei tarvitse etsiä 
uutta apuvalmentajaa.

Armir: Lähdin valmentajaksi isäni mukaan Viikingeissä 2001 ja Pohun nais-
ten kakkosdivariin 2009. sitten menin Valttiin 2013, ja sieltä siirryin HJK:hon, 

josta tulin tänä vuonna PPJ:hin. Yhteensä olen valmentanut 12 vuotta.
Egzon: Halusin aloittaa valmentamisen, koska rakastan tätä lajia. Aloitin 

Käpylä Unitedissä puoli vuotta sitten, josta nyt siirryin isäni kosiskelun jäl-
keen PPJ:hin.

 

4.  M IKÄ ON VALMENTAMI SES SA  HAUSK INTA?  
ENTÄ HAASTAV INTA?

Sami: Hauskinta on ehdottomasti se, kun näkee harjoiteltujen asioiden siir-
tyvän peleihin ja pelaajatkin huomaavat sen. Tällaiset hetket rakentavat jouk-
kuetta ja tukevat pelaajien ja valmentajien suhdetta. Valmentaessa tutustuu 
vuosien varrella suureen määrään hyviä tyyppejä. Erityisesti se lämmittää, 
kun joku vanha pelaaja, jota et ole nähnyt vuosiin tulee moikkaamaan ja ker-
tomaan kuulumisiaan.

Haastavinta on ehdottomasti vanhemmat, joilla on vahva näkemys omasta 
lapsestaan jalkapalloilijana. Näissä tilanteissä syntyvät haasteet heijastuvat va-
litettavasti usein myös lapseen, ja sen huomaa päivittäisessä valmennustyössä. 
Näissä tilanteissa toivoisi vanhemmilta omien tunteiden hallintaa, kohtuutta 
ja malttia sekä kykyä katsoa isompaa kuvaa.

Lenni: Hauskinta on lasten kanssa touhuaminen. Tulee aina hyvä fiilis, kun 
pelaaja sanoo, että treeneissä oli hauskaa. Itselläni ei ole vielä tullut valmen-
nusuralla sen suurempia haasteita vastaan.

Armir: Itsessään tämä laji on hauska ja nautinnollinen. Hauskaa on myös se, 
kun on erityyppisten pelaajien kanssa tekemisissä ja saa jakaa sitä hetken huu-
maa, jota jalkapallo tuo. Valmentamisessa on palkitsevinta ehdottomasti se, kun 
näet omia pelaajia harjoittelemassa ja sen pilkkeen silmissä, joka heillä on yrit-
täessään onnistua. Pelaajilla on se tietty jano saavuttaakseen maksiminsa, ja on 
hauskaa nähdä, kun tietyt asiat siirtyvät peliin ja pelaajien ominaisuuksiin, joi-
ta olet heille opettanut. Ja tietysti vuosien jälkeen pelaajien menestys ja kun he 
kutsuvat minua vuosienkin jälkeen koutsiksi, kun tapaamme. Haastavinta on 
ehkä joukkueen aivan alussa opettaa nuorille ensi askelmat ja tietyt perusasi-
at varsinkin niille, joiden kiinnostus ei ole vielä korkealla. 

Egzon: Hauskinta on, että pääsee näyttämään nuoremmille uusia asioita, joi-
ta itse jo osaan ja joita vuosien varrella olen itse treenannut paljon. Haastavinta 
on saada pelissä näkymään se, mitä olemme treeneissä käyneet läpi.

 

5.  VALMENNATTE 1 0-VUOT IA ITA.  M INKÄLA I SET  OP IT 
JA  AS IAT  OVAT M IELESTÄNNE TÄRKE ITÄ JUUR I  SEN  
IKÄ I S I L LE?

Sami: Harjoituksissa pyrimme pelaamaan paljon, minkä kautta harjoittele-
me pelin perusasioita. Tärkeitä olisi kuitenkin saada innokkaat pelaajat kiin-
nittymään lajiin ja tätä kautta saada heidän harjoittelemaan mahdollisimman 
paljon omalla ajalla, jotta taitotaso kehittyisi mahdollisimman hyväksi. Minut 
saa aina iloiseksi se, että palaajat ovat jo hyvissä ajoin ennen treenejä kentällä 
ja puuhaavat pallon kanssa.

Lenni: Mielestäni näin nuorille pelaajille tärkeintä on luoda innostusta lajia 
kohtaan sen sijaan, että yrittäisi raivokkaasti opettaa koko ajan uusia juttuja.

Armir: Tämän ikäisten pitäisi oppia pallotaitoja niin paljon kun vaan voi-
vat, koska se kehittää pelaajan peliä ja treenit onnistuvat paremmin, kun osaa 
käsitellä palloa. Tässä iässä on myös tärkeää opettaa liikkuvuutta ja kehittää 
itseluottamusta.

Egzon: Tärkeintä on hioa perusasioita, koska kun osaat perusasiat, niin on 
helppoa oppia haastavampia juttuja. PPJ
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Lenni iloitsi Sinisten ryhmän kanssa Käpylän 
Syysturnauksen pronssimitaleista.

Armir ja Egzon kiidättivät Oranssit upeaan voittoon viimeisessä  
kesäkauden pelissä.

Egzon tsemppasi Mustat hienosti taisteltuun  
tasapeliin viimeisessä piirisarjapelissä Pyrkällä.

Valkoiset viimeistelivät Samin johdolla eliittisarjan tiukkaan tasapeliin  
Kotkassa. 
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Armir, painopisteenäsi ovat eri-
tyisesti joukkueen haaste- ja har-
rasteryhmät. Mikä on valmen-
nusideologiasi? Miten innostat ja 
kannustat nuoria pelaajia?

Olen ottanut loppukesästä ja al-
kusyksystä enemmän vastuuta har-
rasteryhmästä. Olen halunnut nähdä 
lähempää, mikä meininki siellä on ja 
voisinko valmentajana tuoda siellä 
oleville jotain, jolla saisimme nostet-
tua joitain pelaajia haastetasolle. Ha-
luan haastaa pelaajia, mutta samalla 
antaa esimerkkejä ja neuvoja, miten 
tietyt asiat voisi tehdä monella eri 
tavalla. Annan rehellisen palautteen 
jokaiselle palaajalle sekä keskuste-
len pelaajien kanssa myös paljon it-
seluottamuksesta sekä liikkumiseen 
ja treenaamiseen tärkeydestä. Innos-
tan varmasti kertomalla omista ko-
kemuksistani tai muista, joita olen 
valmentanut sekä itse näyttämällä 
treeneissä, miten palloa käsitellään 
tai vetoja.

 
Mistä syntyi ajatus, että poikasi 
Egzon voisi tulla valmennukseen 
mukaan?

Itse asiassa Sami Virta kysyi mi-
nulta yhden valmentajan lähdettyä, 
saisimmeko Egzonin joukkueeseem-
me valmentamaan.

 
Millaista on valmentaa oman po-
jan kanssa?

Hahahaa. Jos joku olisi sanonut, et-
tä valmennan jonkun sellaisen kans-

sa, jota olen itse valmentanut 3,5-vuo-
tiasta asti, niin olisin sanonut että ei 
koskaan. Mutta niin se vain on, ettei 
koskaan saa sanoa ei koskaan. Todella 
hyvä meininki näyttää olevan, ja rehel-
lisesti sanottuna en näe Egzonia oma-
na poikanani valmentaessani PPJ:ssä 
hänen kanssaan. Fokus on pelaajissa, 
joten hänen kanssaan juttelemme val-
mentajina. Toki on todella mahtava 
nähdä Lenni ja Egzon kentällä valmen-
tamassa ja voin sanoa, että olen ylpeä 
siitä, miten hyvin he hoitavat hom-
mansa ja käyttäytyvät poikien kanssa.

 
Ovatko tunteet eri lailla pelissä, kun 
seuraat matsia vanhempana ja val-
mentajana?

Oman lapsen peleissä haluan, et-
tä oma lapseni onnistuu ja on kentän 
tai joukkueen paras. Näen niin ikään 
poikani 90 prosenttia pelistä, ja kritiik-
ki on joskus liiankin kovaa. Taas kun 
valmennan, näen kaiken kaikissa ko-
ko ajan. Valmentajana adrenaliini on 
korkeammalla ainakin itselläni, kos-
ka olen aktiivinen ja pitää miettiä asi-
oita, joissa haluan suojattieni onnis-
tuvan. Kilpaurheilussa pelit voitetaan 
joukkueena. Haluan kaikkien pelaaji-
en onnistuvan.

 
Egzon, minkälaisia vinkkejä isäsi 
on antanut sinulle futiksessa?

Isäni on sanonut aina, että pitää ol-
la iso työmoraali ja tehdä kovaa duu-
nia, koska vain ne tuottavat tulosta. 
Pitää olla kärsivällinen ja että malt-

 
Sami, olet toiminut vuoden Laru 
2013:n vastuuvalmentajana. Minkä-
lainen joukkue Laru 2013 on? 

Joukkuetta on kiva valmentaa. Jouk-
kueessa on suuri määrä innokkaita ja 
halukkaita pelaajia, jotka ovat mielel-
lään harjoittelemassa. Joukkueessa on 
myös hyvä henki ja uskon, että kaik-
kien on helppo tulla mukaan niin har-
joituksiin kuin peleihin.

 
Mitkä ovat joukkueen tavoitteet  
ja kehityskohdat isossa kuvassa?

Isossa kuvassa on tärkeää saada 
mahdollisimman moni säilyttämään 
into lajiin ja pysymään lajin parissa, 
pelitasoista riippumatta. Toinen tu-
levan vuoden tavoite, on tarjota in-
nokkaille pelaajille tarpeeksi haastava 
harjoitteluympäristö, jotta mahdol-
lisimman monella halukkaalla oli-
si mahdollisuus päästä ensi vuonna 
muodostettavaan edustusjoukkuee-
seen.

 
Mistä syntyi ajatus, että poikasi  
Lenni voisi tulla valmennukseen 
mukaan?

Alun perin tarve oli saada apuval-
mennusta, jolla on varmasti jalkapallo-
taustaa. Taustalla oli myös ajatus tarjo-
ta Lennille vastuullinen homma, jossa 
hän joutuu haastamaan itseään ja sa-
malla saa oppia esimerkiksi johtami-
sesta. Valmentaminen on kuitenkin 
työ, jossa joutuu laittamaan itsensä li-
koon. Pelaajat kyllä haistavat, jos et ole 
tosissasi mukana. Tällöin pelaajia on 
vaikea saada harjoittelemaan ja pelaa-
maan tosissaan.

  
LÄH IKUVASSA ARMIR  & EGZON MEHMET I 

LÄH IKUVASSA SAMI  JA  LENNI  V IRTA
 

Millaista on valmentaa oman pojan 
kanssa?

Lennin kanssa on ollut kiva valmen-
taa, eikä meillä ole ollut mitään isä-
poika-haasteita valmennuksen suh-
teen. Nyt kun olemme valmentaneet 
koko kauden huomaan, että juttelem-
me peleistä ja pelaajista samalla tavoin 
kuin juttelisin vaikka Armirin kanssa.

 
Ovatko tunteet eri lailla pelissä, kun 
seuraat matsia vanhempana ja val-
mentajana?

Toki on. Oman lapsen pelejä seura-
tessa huomio kiinnittyy paljon enem-
män oman lapsen suorituksiin ja nii-
den arviointiin, kun taas valmentaessa 
joukkueeseen. Omaa lastaanhan tar-
kastelee varmasti liian kriittisesti tai 
ylipositiivisesti. Toki pohjimmiltaan 
ajatuksena varmasti on oman lapsen 
menestymisen tukeminen, keinot vain 
vaihtelevat. Olen seurannut kolmen 
lapseni pelaamista yli 15 vuotta, joten 
olen varmasti kehittynyt tässä.

 
Lenni, minkälaisia vinkkejä isäsi on 
antanut sinulle futiksessa?

Sami on aina sanonut mulle, että 
täytyy luottaa itseensä. Yksi varmaan 
paras neuvo, minkä olen saanut on se, 
ettei asiat tapahdu itsestään. Jos halu-
aa jotain, täytyy sen eteen tehdä pal-
jon töitä.

 
Minkälainen valmentaja haluaisit 
itse olla?

Pyrin olemaan valmentaja, joka an-
taa jokaiselle pelaajalle samat mahdol-
lisuudet. Yritän saada kaikille sellaisen 

fiiliksen, että joukkueen tapahtumiin 
on kiva tulla.

 
Millaista on valmentaa isäsi kanssa 
samassa joukkueessa?

Pääosin ihan kivaa, kun tietää ja 
osaa tunnistaa toisen fiiliksen. Isä-poi-
ka-suhteesta on hyötyä, kun tarvittaes-
sa pystyy vähän tiukemmin antamaan 
palautetta omalle faijalle.

 

Mitkä ovat omat tavoitteesi pelaa-
jana?

Perustimme juuri kavereiden 
kanssa joukkueen ja aloitamme en-
si kaudella miesten  kuutosdivarissa. 
Tavoitteena on pitää hauskaa ja mah-
dollisesti jonain vuonna yltää Veik-
kausliigaan. PPJ

 

ti on valttia. Mitä enemmän treenaat 
omalla ajalla, sitä enemmän menes-
tyt kentällä.

 
Minkälainen valmentaja haluaisit 
itse olla?

Haluan olla samanlainen kuin isäni 
oli minulle koko nuoruuteni.

 
Millaista on valmentaa isäsi  
kanssa samassa joukkueessa?

Tuntuu erittäin hyvältä ja kivalta, 

koska pääsen yhdistämään molem-
pien futistietämystä sekä haastaman 
isääni onnistumisissa. Hahahaa.

 
Mitkä ovat omat tavoitteesi  
pelaajana?

Haluan toteuttaa unelmani ja pääs-
tä joku päivä ammattijalkapalloilijaksi. 
Haluan samalla tehdä perheeni ylpe-
äksi, sillä he ovat tukeneet minua jal-
kapalloilijana niin paljon. PPJ
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Vahvistuksia valmennusrinkiin

The Importance of Training on 
Your Own – Scott Angevine 

D
eveloping any skill, whether it be physical or mental, requires time, 
effort, and above all…patience. If a player solely relies on their weekly 
team trainings to improve their football ability, then they are not 

quite reaching their true potential development. Of course, everyone has 
differing motivation levels, which is perfectly normal. However, it is important 
for players to learn that training on their own (either individually, or with a 
small group of teammates/friends) has endless benefits, both physically and 
mentally. 

Mentally, a player who learns how to train on their own will develop and 
improve many key human characteristics that will help them not only in 
football, but also in life. A player must ask themselves “What skill do I want 
to improve, and how will I improve it?”, which teaches players important 
problem-solving skills. It also teaches conscientiousness, or the desire to do 
something well and with a specific purpose. Training on one’s own can impro-
ve their creativity, self-awareness, and especially, their motivation. Football is 
a difficult sport and it can take hundreds, even thousands of hours of training 
to improve the necessary skills. However, the reward of a young player setting 
a goal, working hard, and achieving that goal, is absolutely priceless on their 
motivation and confidence. 

Physically, there are many benefits to a player that trains on their own, 
with the most obvious being that the player is just simply being active. Not 
all individual or small-group training sessions have to have a specific goal, 
sometimes it is enough to just kick the football around with friends and enjoy 
the social aspects of football, while reaping the residual physical benefits. Ho-
wever, the true benefits (from a performance point of view) begin to emerge 
once a player is able to identify what physical attributes or skills they wish to 
improve. These attributes can range from physical skills, such as: improving 
footwork, speed, agility, acceleration, coordination, etc. To more football 
related skills like dribbling, passing, shooting, heading, weak foot ability, and 
defending. Every player can stand to improve on one, some, or all of these as-
pects and improving in these areas can lead to more confidence and success 
on the football pitch. 

I challenge everyone reading this to make a goal, it can be something phy-
sical or mental, that you wish to improve on. Give yourself a target of 4 weeks, 
and set a goal that for those 4 weeks you will work, with diligence and con-
centration, on improving this area 3-4 times per week. I guarantee that you 
will improve on this goal of yours. Even if it is only just a tiny improvement, 
you will be in a better place than you were 4 weeks prior. And you might even 
just learn something about yourself along the way. 

S C O T T  A N G E V I N E  PLAYED AS A PROFESSIONAL GOALKEEPER FOR EIGHT 
YEARS IN SEVEN DIFFERENT COUNTRIES.

"Olen Lauri Kuusanmäki, seuran uusi fyysisen valmen-
nuksen päällikkö. Tehtäviini kuuluu vastata seuran fyy-
sisestä valmennuksesta, fyysisen suorituskyvyn testauk-
sen toiminnasta ja näiden kehittämisestä. 

Olen valmentanut jalkapallon parissa jo yli 10 vuotta. 
PPJ:ssä aloitin valmentamisen vuonna 2012. Fyysisen val-
mennuksen pariin olen suuntautunut korkeakouluopin-
tojeni kautta. Liikunnanohjaaja AMK-tutkinnon suoritin 
Haaga-Heliassa Vierumäen kampuksella. Yksi opintojen 
suurimmista anneista oli jalkapallon fyysiseen valmen-
nukseen liittyvät kansainväliset opinnot niin Alankomais-
sa kuin Malesiassakin. Tällä hetkellä viimeistelen maiste-
riopintojani Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisessä 
tiedekunnassa. Pääaineeni on valmennus- ja testausoppi, 
jota opiskelen liikuntabiologian laitoksella.  

Olen aloittanut jalkapallon harrastamisen PPJ Eirassa 
jo neljävuotiaana. PPJ:ssä ehdin pelata jalkapalloa C-juni-
oreihin asti, kunnes siirryin HIFK:n B-junioreihin. Aikui-
siällä pelasin HIFK:n kakkosjoukkueessa useiden kausi-
en ajan kapteenin roolissa.  

Lapsuudesta asti PPJ on ollut minulle merkittävä seura. 
Jalkapallon kautta olen saanut mahdollisuuden tutustua 
upeisiin ihmisiin, joista monet ovat edelleen läheisimpiä 
ystäviäni elämässäni. Täten onkin hienoa päästä jatka-
maan työntekoa rakkaan seuran ja lajin parissa. Työtehtä-
vän kautta pääsen kohtamaan uusia pelaajia ja auttamaan 
heitä kehittymään jalkapalloilijoina. Odotan innolla koh-
taamisia erilaisten ihmisten kanssa ja mahdollisuutta jat-
kaa osana PPJ-perhettä. PPJ

"Olen Marko Kolsi, PPJ:n uusi talenttivalmentaja. Vastuu-
tehtäviini kuuluu kilpapolun pelaajakehitys P14-P19-ikä-
luokissa. Tulen toimimaan viikoittaisella tasolla näiden ikä-
luokkien lahjakkaimpien pelaajien kanssa. Tämän lisäksi 
toimin P14-P17-edustusjoukkueiden valmennuksen tuke-
na sekä vastaan seuran aamuvalmennuksesta. 

Olen viime vuodet seurannut vaikuttuneena PPJ:n kas-
vua ja kehitystä. Seurassa on jo pitkään tehty systemaat-
tisesti hyvää työtä, ja se näkyy joukkueista sekä niiden 
menestyksestä. Olosuhteet ovat mainiot. Odotan innolla 
pääseväni tuomaan oman osaamiseni seuran ja sen pelaa-
jien käyttöön sekä jatkavamme yhdessä PPJ:n kehittämis-
tä entistä vahvemmaksi seuraksi. 

Minulla on monipuolista kokemusta seuratoiminnasta 
IF Gnistanin, VJS:n ja PK-35 Vantaan riveistä. Olen toimi-
nut aiemmin niin valmentajana kuin valmennuspäällik-
könä sekä hallinnollisella puolella urheilu- ja toimitusjoh-
tajan rooleissa. Omaa huippupelaajataustaa minulla on 
Suomen, Hollannin ja Slovenian pääsarjoista sekä nuor-
ten maajoukkueista. Olen koulutukseltani urheilujohta-
misen kandi sekä UEFA A-valmentaja. PPJ 

PPJ kehittää seuravalmennustaan jatkuvasti. Tervetuloa mukaan PPJ:n  
valmennustoimintaan ja uusiin rooleihin, Marko, Lauri, Teemu, Karim ja Scott!

Talenttivalmentaja 
Marko Kolsi

Fyysisen valmennuksen 
päällikkö Lauri Kuusanmäki

Tyttöfutis-
vastaava 
Teemu 
Lahti
"Aloitan ensi kaudel-
la tyttöfutisvastaavan 
roolissa osa-aikaisesti 
fysioterapiaopintoje-
ni ohella. Opiskeluje-
ni jälkeen on tarkoitus 
toimia kokopäiväises-
ti kaikkien tyttöpuolen 
ikäluokkien kanssa.   

Olen valmentanut 
seurassa nyt kaksi vuotta ja toimin valmentajana ensi kau-
della B-tytöissä sekä T10-joukkueessa. Työnkuvaani kuu-
luu myös valmennustuen antaminen tietyille ikäryhmille 
tyttöpuolella, tyttöjen taitokoulun vetäminen sekä Helma-
riliigan tapahtumiin osallistuminen. 

Oma futistaustani on pääosin harrastepuolelta. Pelasin 
junnuna Vantaan Jalkapalloseurassa, ja aikuisiällä on tullut 
pelattua eri aladivareita jalkapallon sekä futsalin puolella.   

Odotan ensi kautta innolla uudessa roolissani, sillä jal-
kapalloseuran työntekijänä toimiminen on ollut yksi haa-
veistani. Pyrin auttamaan joukkueita sekä valmentajia 
parhaalla mahdollisella tavalla löytämään omat parhaat 
toimintakeinonsa heidän ympäristössään, jotta harrastami-
nen on kaikille mielekästä ja kehittävää. PPJ:ssä tyttöpelaa-
jien määrä on kasvanut, ja tyttöpuolella on paljon potenti-
aalia pärjätä myös kilpailullisesti kovissa sarjoissa. Toivon, 
että pystyn olemaan apuna ulosmittaamaan joukkueiden, 
pelaajien sekä valmentajien potentiaalia." PPJ

Scott Angevine aloittaa 
uutena P14-P20-
nuorisopäällikkönä
Seurassamme valmentajana ja maalivahtivalmentajana jo 
pitkään toiminut Scott vastaa jatkossa seuran P14-P20-toi-
minnasta, pois lukien Edustusjoukkueiden toiminta. Tämän 
lisäksi Scott toimii valmentajana A1- ja B2-joukkueissa, sekä 
vastaa Kykykoulujen toiminnasta P14-P15-ikäluokissa. PPJ

Karim Zine P12-P13-
seuravalmentajaksi
Useasta PPJ-joukkueesta tuttu Karim Zine tulee vastaa-
maan P12-P13-edustusjoukkueiden ja -kykykoulujen toi-
minnasta. Tämän lisäksi seuran kuuluisat Tehotreenit ovat 
jatkossa Karimin vastuulla. PPJ
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”Seurassa lähes vuoden ajan olleena 
on ollut ilo seurata PPJ:n eri jouk-
kueiden toimintaa harjoituksissa ja 

peleissä. Meillä on seuran toiminnassa 
paljon innokkaita ja osaavia valmen-
tajia. Ilahduttavasti meillä on paljon 
PPJ:n entisiä ja nykyisiä pelaajia mu-
kana eri joukkueiden valmennusteh-
tävissä.  Teitä tarvitaan ja teette arvo-
kasta työtä. Joukkue- ja pelaajamäärän 
kasvaessa meillä on jatkossakin tarve 
innokkaille valmentajille.

Seuran pelaajamäärän kasvaessa ha-
luamme jatkuvasti panostaa siihen, et-
tä valmennuksen taso pysy korkeana 
ja koulutettujen valmentajien määrä 
suhteessa joukkueen pelaajamäärään 
on oikea. Toisin sanoen harjoituksissa 
olisi sitä kuuluisaa tekemisen meinin-
kiä. Osana tätä pyrimme järjestämään 
Palloliiton viralliset valmennuskurssit 
omassa seuraympäristössämme. Pal-
loliiton Futisvalmentajan starttikurs-
si ja sitä seuraava ikävaihekurssi ovat 
loistavia kursseja ensiaskeleita otta-
ville valmentajille. Käymme kursseil-
la läpi asioita, joiden toivomme vah-

vasti näkyvän kentällä joukkueiden 
päivittäisessä toiminnassa.

 
Halu kehittyä
Jos ja toivottavasti kun seuran val-
mennuskoulutusten jälkeen valmen-

Kursseista potkua 
valmentamiseen

PPJ:n junioripäällikkö Kalle Kähkönen kannustaa nuoria ja vanhempiakin 
valmentajia hakemaan koulutuksesta työkaluja toimintaan.

Valmentajan polut

taja haluaa kehittää itseään lisää, on 
Palloliiton koulutuksilla mahdollisuus 
kouluttautua aina Uefa Pro -lisenssiin 
asti. PPJ seurana kannustaa ja tukee 
jatkuvasti valmentajia kouluttautu-
maan/kehittymään.

Esimerkiksi minua lämmittää suu-
resti eräs helmikuun ensimmäisellä 
starttikurssilla mukana ollut nuori 
valmentaja. Olen puolen vuoden ajan 
seurannut hänen työskentelyään jouk-
kueen apuvalmentajana, ja nyt mar-

raskuussa hän aloittaa vastuuvalmen-
tajana. Tiedän, että hän pärjää siinä 
hommassa erittäin hyvin, sillä hänellä 
on halu kehittyä valmentajana. Minua 
lämmittää aina, kun joku valmenta-
ja tulee kyselemään minulta vinkkejä 
tai pyytää arvioimaan toimintaa. Pe-
laajien ja valmentajien kehittäminen 
ovat asioita, joihin haluamme seuras-
sa panostaa.

 
Eläytyvä valmentaja
Asiat, joihin kiinnitän huomiota las-
ten ja nuorten harjoituksissa on, että 
pelaajilla on hauskaa, siellä tulee hi-
ki, siellä tapahtuu oppimista ja siel-
lä tulee onnistumisia. Valmentajas-
sa kiinnitän ensin huomiota siihen, 
eläytyykö hän mukaan toimintaan. 
Nämä ovat asioita, joita me käymme 
läpi valmentajan starttikurssilla. Ikä-
vaihekurssilla syvennymme enem-
män sisältöön, jota harjoituksissa tu-
lisi olla nuoria valmentaessa. Kurssit 
antavat hyvän alkupotkun valmenta-
miselle, ja kannustamme kaikkia seu-
ran valmentajia tulemaan maksutto-
mille kursseille.

Seuran koulutuskalenterin mukaan 
pyrimme jatkossa tarjoamaan startti-
kurssia yhdestä kahteen kertaa alku-
vuoden aikana ja ikävaihekoulutusta 
loppuvuodesta. Toivottavasti saam-
me jatkossakin innokkaita valmenta-
jia mukaan koulutuksiin.
Törmäillään kentillä!" PPJ
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Miten ja milloin 
valitsitte kohteen?
”Lokakuussa 2022 kauden päätteeksi 
pidetyssä vanhempainillassa tuli pu-
heeksi, että tuleva vuosi on viimeinen 
2008 United joukkueen yhteinen vuo-
si  – seuraavina heistä tulee B-junnu-
ja. Joukkueen valmentajana toiminut 
Dario Nikzad on kotoisin Italiasta, ja 
hän halusi viedä joukkueen sinne pe-
laamaan. Valmentajan johdolla aloi-
timme selvitystyön sopivista turna-
uksista Italiassa. Pääsiäinen oli selvästi 
suosituin turnausten ajankohta siellä, 
mutta kaikki lennot olivat jo tuolloin 
loppuunmyytyjä. Sikäli ratkaisu oli 
helppo, sillä vapun tienoilla järjestet-
tävä Trofeo Riviera Lignano Sabbia-
doro Venetsian lähellä oli käytännös-
sä ainoa turnaus, johon sai varattua 40 
hengelle lennot.”

Miten turnausmatkan 
järjestelyt lähtivät käyntiin?
”Kun kohde oli valittu ja lennot varat-
tu, tein matkasta tarkan infon myClu-

biin. Matkan ajankohdaksi vahvistui 
28.4.-2.5.2023. Hinta-arvioksi esitimme 
tuolloin 750 euroa, josta vähennettäi-
siin kaikki varainkeruun tuotot. Heti 
alussa perustimme myös Excelin, jo-
hon kaikki vanhemmat täyttivät va-
rainkeruuideoitaan ja mahdollisuuk-
sia olla niissä mukana. Varainkeruun 
vaihtoehtona oli se, että maksaa sum-
man kokonaisuudessaan itse, mutta 
vain muutama valitsi tämän vaihto-
ehdon.”

Miten varainkeruu 
lähti käyntiin?
”Joukkueemme oli ennen Italiantur-
nausta käynyt vain Tallinnassa ja Ah-
venanmaalla, ja pandemian vuoksi 
varainkeruu ja turnausmatkat olivat 
olleet useamman vuoden tauolla. Eh-
kä juuri siitä syystä vanhemmat läh-
tivät todella innoissaan mukaan va-
rainkeruuseen. Perustimme oman 
nettisivun, jossa esiteltiin joukkueen 
varainkeruumuodot ja josta pystyi va-
raamaan palveluita. Pidin itse myös 

Unelmana joukkueen ulkomaanmatka
Ahkera varainhankinta siivitti PPJ United 2008:n turnausreissulle Italiaan. 
Joukkueenjohtaja Anna Räisänen kertoo, miten se onnistui.

TEKSTI A N N A  S A N TA L A H T I   KUVAT A N N A  R ÄI S ÄN E N

huolta, että kaikki varainkeruuseen 
osallistuvat perheet tekivät töitä suh-
teellisen tasaisesti, ja muistuttelin, jos 
näin ei käynyt. Kaikki sujui kuitenkin 
hienosti ja hyvässä hengessä!”

Minkälaisia varainkeruupro-
jekteja teitte? Paljonko ne 
tuottivat? Mistä sai parhaan 
tuoton?
”Heti vanhempainillassa päätimme, 
että pojat ovat pääroolissa varainke-
ruussa, koska he olivat jo 14-15-vuo-
tiaita. Toki töiden organisoinnissa 
tarvittiin aikuisten apua, mutta po-
jat hoitivat hienosti omat osuutensa. 

Varainkeruussa ja palvelujen 
myynnissä suureksi avuksi olivat 
joukkueen aktiivinen Instagram-ti-
li ja vanhempien verkostot. Paras 
rahallinen tuotto tuli joulukuusten 
myynnistä – ja pojat olivat itse muka-
na siinä jopa sahaamassa kuusia kas-
vupaikaltaan. Myös siivoustalkoot 
tuottivat hyvin (esimerkiksi ison teh-
dasalueen pihan siivous). Joukkue 
sai rahaa kokoon viiden kuukauden 
aikana yli 9 000 euroa, ja matkan lo-
pulliseksi hinnaksi tuli 644 euroa per 
pelaaja, mikä sisälsi kaiken (lento- ja 
bussimatkat, majoitukset, ruuat).”

Miten itse matka sujui?
”Ennen matkaa järjestimme pelaaja-
kokouksen, jossa kerroimme matkan 
säännöt ja sovimme huonekavereis-
ta. Matkalle lähti 36 pelaajaa, kaksi 
valmentajaa ja kolme huoltajaa. Tur-

naus järjestettiin Lignano Sabbiado-
ron lähellä isossa lomakylässä, joka 
oli toiminut aiemmin olympialaisten 
majoituspaikkana. Muut turnauksen 
joukkueet olivat kaikki Italiasta. Pe-
laajat majoitettiin vanhaan, hieman 
ränsistyneeseen rakennukseen nel-
jän hengen huoneisiin. Lähin kylä oli 
muutaman kilometrin päässä, mut-
ta läheltä löytyi ruokakauppa, josta 
pystyi hakemaan evästä ruokailujen 
välissä.”

Turnauksen pelit päättyivät 1. tou-
kokuuta, mutta lento Suomeen oli 
vasta seuraavana päivänä. Käytim-
me tilaisuuden ja ylimääräisen va-
paapäivän hyväksemme ja matkus-
timme Venetsiaan, jossa oli sopivasti 
paikallisen Venezia F.C.n peli, jossa 
pelasivat sekä Joel Pohjanpalo että 
Jesse Joronen! ”

Entä mitkä fiilikset reissusta 
ja sen järjestämisestä jäivät 
päällimmäiseksi?
”Varainkeruu yhdisti sekä pelaajat 
että vanhemmat toisiinsa uudella ta-
valla, ja oli mahtavaa, että kaikki si-
toutuivat mukaan! Matka oli hieno 
kokemus ja avasi pelaajien silmät: Ita-
lia on todellinen jalkapallokulttuu-
rimaa, jossa muun muassa tavat ja 
seremoniat pelien yhteydessä ovat 
tärkeitä”

Matkalle lähti 36 pelaajaa (joukkueen 
yhteensä 40 pelaajasta), kaksi valmen-
tajaa ja kolme huoltajaa. PPJ

United 2008:n vinkit 
turnausmatkaa suunnittelevalle:

· Lennot kannattaa varata ajoissa! Isolle ryhmälle on 
 vaikeaa saada lentoja erityisesti juhlapyhien ja lomakausien   
 aikana.
·       Varainkeruussa somenäkyvyys ja markkinointi on erittäin 
 tärkeää. Kuvat pelaajista työn touhussa ja muut ”fiiliskuvat”   
 siivittivät palvelujen markkinointia.
·       Ilmoittautuessa on hyvä kerätä ennakkomaksu, jotta ihmiset   
 sitoutuvat matkaan.
·     Ilmoittautumislomake kannattaa suunnitella huolellisesti 
 ja kysyä siinä esimerkiksi halukkuutta lähteä huoltajaksi 
 matkalle.
·      Kannattaa kysyä kokemuksia ja neuvoja muilta 
 PPJ-joukkueilta tai seuravalmentajilta.

United 2008:n varainhankinta 
koostui näistä:

·       Arkiapu (ikkunoiden pesu, pihatyöt, juhlissa auttaminen jne)
·       Lahjapaketointi Ruoholahden Citymarketissa joulun aikaan
·       Lakritsin myynti
·       Teatterilippujen myynti
·       Joulukuusten myynti
·       Kuplan kahviot (useampi)
·       Pilatestunnit (pelaajan äiti)
·       Tennisopetus (pelaaja)
·       Siivoustalkoissa mukana olo
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TERRA DELYSSA 
OLIIVIÖLJYT 
NYT K-KAUPOISSA
MAAILMANLUOKAN OLIIVIÖLJY 
TUNISIASTA NYT VIHDOIN SUOMESSA 

HERKULLINEN JA MIETO EXTRA VIRGIN 
OLIIVIÖLJY PÄIVITTÄISEEN KÄYTTÖÖN

Uutuus K-kaupoissa
Kokeile herkutteluun uutta 
Amona Twist maapähkinävoin 
ja suklaan yhdistelmää.

Unohda kompromissit maun suhteen terveyden vuoksi. 
Amona Twist, maapähkinävoin ja suklaan yhdistelmä, 
tarjoaa herkullisen maun ja samalla saat siitä ravinteita, 
jotka tukevat kehosi hyvinvointia.

Markkinoija: Vitaseege Oy Ab www.vitaseege.fi

UUTUUS

Maarianhaminassa kesäkuus-
sa järjestettävä Alandia Cup 
on vuosien varrella ollut 

monen PPJ-joukkueen turnausmat-
kakohde. Ensi kesänä sinne suuntaa-
vat 2013-syntyneet, ja Laru 2013 nii-
den mukana. 

Vaikka pelaajailmoittautuminen 
turnaukseen avattiin vasta tänä syk-
synä, on joukkue varautunut matkaan 
jo pitkään. Monen PPJ-joukkueen suo-
sima hotelli Cikada varattiin Larulle jo 
muutama vuosi sitten, ja varainhan-
kinta aloitettiin viime talvena. 

Alandia Cup -matka on varsin kal-
lis. Ahkera varainhankinta onkin tär-
keässä roolissa, jotta turnausmatka 
olisi kaikille halukkaille mahdollinen. 

Laru 2013 keräsi jo talven 2022-
2023 aikana mukavan alkupotin tur-
nauskassaan järjestämällä joulun alla 
Ullmax-vaatteiden myynnin ja ke-
väällä kahvion Jätkäsaaressa. 

-Olemme toteuttaneet Ullmax-ti-
lauksia molempien poikieni joukku-
eiden ja koululuokkien kanssa, ja ne 
ovat kätevä tapa kerätä aika vaivat-
tomasti rahaa. Tuotteet ovat laaduk-
kaita, ja valikoimasta löytyy esimer-
kiksi peli- ja treeniasujen alle sopivia 
mustia välikerrastoja, Ullmax-myyn-
nin joukkueelle koordinoinut Marjut 
Pirilä sanoo.

 Joukkue päätti kartoittaa osal-

Täältä tullaan, Alandia Cup!
Laru 2013 on kerännyt ensi kesän turnausmatkaa varten rahaa muun muassa lämpö-
asumyynnillä ja kahviolla. Varainkeruuohjelmassa on vielä ainakin joululukuusitori.

listuvien kahden peliryhmän van-
hemmilta, haluavatko he osallistua 
varainhankintaan vai maksaa mie-
luummin täyden hinnan. Kaikilla 
ei ole aikaa tai halua olla mukana 
myyjäisissä, ja se on täysin ymmär-
rettävää.

-Haluamme tehdä varainhankin-
nasta pelaajia ja vanhempia yhdis-
tävän hauskan asian. Järjestämme 
17. joulukuuta Lauttasaaren kirkol-
la joulukuusitorin, jossa myymme 
joulukuusia ja Talvikahvi-paketteja. 
Lisäksi myynnissä on muita tuottei-
ta joukkueen hyväksi, Alandia Cup 
-järjestelytiimiin kuuluva Anna-Lot-
ta Waselius kertoo.

Hän on lähdössä joukkueen huol-
tajaksi myös paikan päälle Maarian-
haminaan ja hoitaa ruotsinkielisenä 
joukkueen yhteydenpidon hotellille 
sekä Viking Linelle.

-Olin mukana jo vanhimman 
poikani joukkueen kanssa Alandia 
Cupissa, ja kokemus oli niin iki-
muistoinen, että haluan olla mah-
dollistamassa sen myös nuorimmal-
le pojalleni. Matsien lisäksi matka on 
täynnä polskimista hotellin uima-al-
taalla, vierailuita Maarianhaminan 
nähtävyyksissä, rentoa yhdessäoloa 
ja pizzailtoja. Suosittelen lämmöl-
lä Alandia Cupia kaikille PPJ-jouk-
kueille.

TEKSTI JA KUVA I I N A  A I R I O

Myymme Kuusitonttujen kotimaisia joulukuusia ja helsinkiläisen
Kaffa Roasteryn lempeää Talvikahvia sekä paikan päällä että
ennakkotilauksella. Voit myös tukea joukkuettamme lunastamalla paikan
rentouttavalle joogatunnille. Kaikki tuotteet löytyvät verkkokaupastamme:
holvi.com/shop/xd90RJ.

Nähdään 17. joulukuuta kello 16-19 Lauttasaaren kirkon 
ylätasanteella, ihan parkkipaikan lähellä!

Ostamalla tuet PPJ Laru 2013 
-joukkueen matkaa Alandia Cupiin.

TERVETULOA JOULUKUUSITORILLE
17. JOULUKUUTA KELLO 16-19 LAUTTASAAREEN!
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PPJ on ollut edelläkävijänä raken-
tamassa omia kenttiä pelaajilleen. 
Jo vuonna 1994 seura oli mukana 

perustamassa Hietaniemen Juniorikup-
la Oy:ta, joka rakensi kuplahallin lähel-
le Hietaniemen uimarantaa.

Tämä siirrettiin aikanaan ensin 
Ruoholahteen ja sieltä Jätkäsaareen. 
Jätkäsaaressa halli oli suurin piirtein 
siinä, missä on nyt raitiovaunu 8:n 
päätepysäkki. Halli meni rikki tapa-
ninpäivän myrskyssä vuonna 2011. 
Seuraavan vuoden PPJ-läiset tree-
nasivat ulkona ja lisäksi oli varattu 
koko keskiviikkoilta Espoonlahden 
kuplasta seuran joukkueille.

Saatuaan tontin vuokrasopimuk-
sen PPJ rakennutti vuonna 2013 uu-
den kuplahallin Hernesaareen. Siellä 
halli oli vuoteen 2021 saakka, jolloin 

Kotikenttien lumoa
Miten Väiskin aavikosta tuli vihreä keidas? Entä minkä kuplan myrsky puhkaisi? 
Lue PPJ:n kenttien ja hallien sekä seuran kasvun tarina.

TEKSTI M I K A E L  A N T H O N I  KUVAT P P J -A R K I S T O

kaupunki irtisanoi vuokrasopimuk-
sen, koska Hernesaareen tulee asun-
toja. Asuntorakentaminen alueella ei 
ole vielä alkanut.

Vuonna 2013 PPJ rakennutti myös 
Väinämöisen kentän yhdessä Kiffe-
nin ja HIFK:n kanssa. Vanhasta pöli-
sevästä ”aavikosta” tuli ”vihreä kei-
das” ja harrastajien määrä kentällä 
moninkertaistui. Kentän pinta uu-
sittiin nyt kesällä 2023.

Vuonna 2010 PPJ ja Dicken vuok-
rasivat yhdessä Lauttasaaressa si-
jaitsevan Etera-hallin, jonka nimi on 
nyttemmin Erkkeri-halli.

Milloin kupla Ruukinlahteen?
Noin vuonna 2010 kaupunki aloit-
ti Jätkäsaaren vanhan satama-alueen 
suunnittelun uudeksi kaupungino-

saksi asuntoineen ja konttoreineen. 
PPJ sai silloin yleiskaavaan mainin-
nan alueelle rakennettavasta ylipai-
nehallista. Tämän hallin varsinainen 
suunnittelu alkoi vuonna 2018, ja suun-
nitelma muuttui täysimittaiseksi ja ym-
pärivuotiseksi halliksi. Nykyinen Inter-
sport Areena valmistui Jätkäsaareen 
marraskuussa 2020 keskellä koronae-
pidemiaa.

Hernesaaren halli on ollut nyt kak-
si ja puoli vuotta varastoituna Mänt-
sälässä. Tarkoituksena on pystyttää 
se uudelleen Lauttasaaren Ruukin-
lahteen, kunhan alueen rakentami-
nen saadaan alkamaan. Toivottavasti 
tämä tapahtuu vuonna 2024.

PPJ käyttää omien kenttiensä lisäk-
si myös Helsingin kaupungin kent-
tiä ja tiloja. Näitä ovat esimerkiksi 

Lauttasaaren Pyrkkä, Jätkäsaaren 
ulkotekonurmi ja Talin kentät alu-
een koulusalien lisäksi. Valtaosa PPJ-
läisten harjoituksista pidetään omil-
la kentillä. 

 
Miksi omia kenttiä ja halleja?
Mikäli seuralla ei olisi omia kenttiä ja 
tiloja, olisi vuoroja joukkueille huomat-
tavasti vähemmän, kentillä olisi enem-
män ruuhkaa ja varmasti myös seuran 
pelaajamäärä olisi huomattavasti pie-
nempi. Tässä on käynyt niin, että li-
sääntynyt kenttä- ja harjoitustarjonta 
lisää pelaajamäärää, joka johtaa taas 
lisääntyvään kenttätarpeeseen – jah-
taamme siis omaa häntäämme.

Myös monet muut pääkaupunki-
seudun seurat ovat jalkapalloinnos-
tuksen myötä rakennuttaneet omia 
kenttiä ja halleja pystyen näin tarjo-
amaan paremmat harjoitusolosuh-
teet jäsenilleen. Samalla omat kentät 
omistavilla seuroilla on myös tietty 
jatkuvuus ja varmuus, että ainakin 
tietty osa kenttätarpeesta on omis-
sa käsissä. 

Omista kentistä tulee luonnollises-
ti kustannuksia, koska niiden inves-
toinnit ja käyttökulut ovat huomat-
tavasti kalliimmat kuin kaupungin 
verovaroin tukemien kenttien käyt-
tömaksut. Helsingin kaupungilla on 
kuitenkin tukijärjestelmä, joka avus-
taa seuroja heidän maksamissaan 
tilankäyttökustannuksissa. Lisäk-
si kaupunki myöntää lainaa kenttä-
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PPJ:n omat kentät ja jäsenmäärän kehitys 

Hietaniemen Juniorikupla

Hietaniemen Juniorikupla, Ruoholahti

Hietaniemen Juniorikupla, Jätkäsaari

Erkkeri-halli, Lauttasaari

Espoonlahden kupla, vuokralla

Väinämöisen kenttä, Töölö

Hernesaaren kupla Ruukinlahden kupla

Intersport Areena, Jätkäsaari

hankkeille, mahdollistaen näin suu-
remman kenttätarjonnan urheilijoille 
ja harrastajille Helsingissä. 

Miten omia kenttiä hoide-
taan?
Seurojen omia kenttiä hoidetaan useim-
miten osakeyhtiöinä, joiden omistus 
on kokonaan seuroilla. Toiminnasta on 

vastuussa hallitus. Vartiointi, siivous ja 
tekninen huolto on yleensä ulkoistettu 
alan firmoille. Kenttäyhtiöt laskuttavat 
vuoroja käyttäviä seuroja heidän käyt-
tämistään vuoroista. Näillä vuoromak-
suilla lyhennetään investointilainoja ja 
maksetaan ylläpitokustannuksia.

Merkittävimpänä erona kaupun-
gin kenttien hoitoon verrattuna on 

suuren talkoopotentiaalin hyödyn-
täminen. Talkoolaisia käytetään niin 
lumenluonnissa kuin myös rakenta-
misessa ja ylläpidossa. On hienoa, et-
tä PPJ-läiset edelleen ojentavat aut-
tavan kätensä mahdollistaen näin 
huomattavasti edullisemman har-
rastamisen. PPJ

Jätkäsaaren uusi ja upea halli valmistui syksyllä 2020. Talkootyövoima on ollut korvaamaton 
apu.

Hernesaaressa ollut kupla on säilöttynä Mäntsälässä. Se 
pystytetään Lauttasaareen toivottavasti jo ensi vuonna.

Väiski sai uuden tekonurmipinnan 
kesällä 2023.
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Tervetuloa pelaamaan PPJ:hin!

Pääset harrastuksen alkuun tutustumalla joukkueisiin www.ppj.fi 
ja ottamalla yhteyttä joukkueenjohtajaan.

Joukkueet:

Lauttasaari 2018 Hannu Rosokivi, laru2018@ppj.fi
Jätkäsaari 2018 Kalle Kähkönen, jatka2018@ppj.fi 
Eira 2018 Meri Härmälä, eira2018@ppj.fi 
Väiski 2018 Anika Wolin, vaiski2018@ppj.fi 
Lauttasaari 2017 Risto Juntunen, laru2017@ppj.fi
Jätkäsaari 2017 Anssi Peltokangas, jatka2017@ppj.fi
Eira 2017 Niko Aho, eira2017@ppj.fi
Väiski 2016-2017 Terhi Häkämies, vaiski2016-2017@ppj.fi  
Lauttasaari 2016 Hannu-Pekka Peura, laru2016@ppj.fi
Jätkäsaari 2016 Noora Fils, jatka2016@ppj.fi
Eira 2016 Meri Härmälä, eira2016@ppj.fi
Lauttasaari 2015 Aija Nousiainen, laru2015@ppj.fi
Jätkäsaari 2015 Jussi Pajula, jatka2015@ppj.fi
Eira 2015 Niclas Diesen, eira2015@ppj.fi
Lauttasaari 2014 Carcci Bengs, ppj2014laru.jojo@outlook.com
Jätkäsaari 2014 Jussi Laukkanen, ppj2014jatka.jojo@outlook.com
Eira 2014 Juho Nirkkonen, ppjeira2014juho@gmail.com
Lauttasaari 2013 Pauli Honkila, jojoppjlaru2013@gmail.com
Jätkäsaari 2013 Markku Villman, jatka13.ppj@gmail.com
Eira 2013 Petri Viglione,  petri.viglione@winital.fi
Lauttasaari 2012Tuija Gustavsson, laru2012@ppj.fi
Jätkäsaari 2012 Kati Heiniö, jojojatka12@gmail.com
Eira 2012 Minna Sarajuuri, minna.sarajuuri@gmail.com
Edustus 2012 Timo Räikkönen, edustus2012@ppj.fi 
Lauttasaari 2011 Anna-Leena Mikola, jojoppjlaru2011@gmail.com
Eira 2011 Timo Puronen, jojoppjeira2011@gmail.com
Edustus 2011 Hanna Nordgren, edustus2011@ppj.fi
Jätkäsaari 2010-2011 Timo Koola,  jojojatka11@gmail.com
Lauttasaari 2010 Anna Niemi, ppjlaru10@gmail.com
Eira 2010 Kimmo Vanhakangas,  ppjeira10jojo@gmail.com
Edustus 2010 Tony Rönnqvist,  ppj2010edustus@gmail.com
Edustus 2009 Pasi Riikonen, pasi@ppj.fi  
United 2009 Sanna Rauhala, ppj09united@gmail.com
B-pojat (B1) Teemu Rinttilä, teemi.rinttila@gmail.com 
B-pojat (B2-B4) Juppe Kettunen, juppek@gmail.com
A-pojat Juppe Kettunen, juppek@gmail.com
 
TYTÖT

Tytöt 2018 Jussi Korpinen, jude@ppj.fi 
Tytöt 2017 Jussi Korpinen, jude@ppj.fi
Tytöt 2016 Samuli Valkama, tytot2016@ppj.fi
Tytöt 2015 Katja Virtanen,  tytot2015@ppj.fi
Tytöt 2014 Tina Strandberg, ppjtytot2014@gmail.com
Tytöt 2013 Arto Pantsar, ppjtytot2013@gmail.com
Tytöt 2012 Hanna-Liisa Harju, ppjtytot12@gmail.com
Tytöt 2011 Tytti Lönngren, ppjt2011@gmail.com
Tytöt 2010 Terhi Koponen, jojoppjt2010@gmail.com
B-tytöt Martta Martola, btytot@ppj.fi  
 
AIKUISET

PPJ Ruoholahti Oskar Stubb,  oskar.stubb@ppj.fi
LeJa Markku Piittari,  markku.piittari@gmail.com
PPJ Lauttasaari Miika Kestilä,  miika.kes@gmail.com
Mutsit Seija Virtanen, seija.virtanen1@gmail.com
Faijat Kimmo Vanhakangas,  kimmovanhakangas@mac.com
Naisten harraste Anna Einiö,  anna.einio@gmail.com
Naisten edustus Paula Enström, naiset.ppj@gmail.com
Miesten edustus Mikko Hyppönen, mikko@ppj.fi

Tervetuloa pelaamaan PPJ:hin!

 

Projektijohto ja kiinteistökehitys 
Ron Lindberg, p. 040 530 0127 

 

Entiset urheilijat tukemassa tulevaisuuden 
urheilijalupauksia! 

Tarvitsetko apua asuntoasioissa?  
Ota yhteyttä! 

 
HP Housing LKV Oy, Miska Suhonen,  

p. 040 756 1284, miska.suhonen@hp-housing.com 

Vuonna 2018-syntyneiden joukkueet, Tytöt 2017 ja Edustus 
2012 ovat PPJ-perheen tuoreimmat jäsenet.

Uusia joukkueita ja 
harrastamisen iloa

PP J  VÄ I SK I  20 18 
Etu-Töölöön perustettu PPJ Väiski 2018-syntyneet 
on toinen joukkue, joka on perustettu Väinämöisen 
kentän kupeeseen. Joukkueessa on reilu 20 pelaajaa 
ja meininki treeneissä ollut huikea. Vauhtia ja na-
pakoita kommentteja riittää. Ekat pelit myös edessä 
ja fiilis katossa! 

 

PP J  JÄTKÄSAAR I  20 18
Joukkue aloitti toimintansa 2. toukokuuta ja har-
joittelee kerran viikossa kesät-talvet loistavis-
sa olosuhteissa Jätkäsaaren Intersport Areenal-
la. Joukkueen toiminta on lähtenyt erittäin hyvin 
käyntiin, ja harjoituksissa on ollut paljon iloisia 
liikkuvia lapsia. Joukkueen toimintaan on tullut 
ilahduttavan paljon pelaajia mukaan (noin 50) ja 
lisää mahtuu vielä. Olemme erittäin tyytyväisiä 
siihen, että myös vanhemmat ovat olleet aktiivi-
sesti tukemassa lastensa harrastusta ja joukkuee-
seen on saatu paljon äiti- ja isävalmentajia, jotka 
mahdollistavat aina sen, että lapset saadaan jaet-
tua sopivan pieniin ryhmiin, ja harjoitukset ovat 
toimivia ja turvallisia.  

Harjoituksissa on tärkeää, että siellä tulee hiki 
(on paljon toimintaa), se on hauskaa (jalkapallo 
on iloinen asia) ja pelaajat pääsevät liikkumaan 
monipuolisesti (erilaiset harjoitustyypit mahdol-
listavat tämän). Joukkue odottaa jo innoissaan tu-
levia pelejä. 

PP J  LARU 20 18  
Joukkue on perustettu toukokuussa 2023 noin 50 pe-
laajan voimin, ja se on hitsautunut hyvin yhteen. Tou-
kokuun jännitys on muuttunut hyväksi tekemiseksi 
ja harjoittelu ryhdikkääksi.  

Joukkueen taustat saatiin kasaan ennätysajas-
sa! Tästä on hyvä jatkaa kohti ensimmäisiä oikei-
ta matseja. 

PP J  E IRA  20 18 
PPJ Eira 2018 on uusi, toukokuussa 2023 perustettu 
joukkue. Ensimmäisten kuukausien aikana pelaaja-
määrä on kasvanut tasaiseen tahtiin ja tällä hetkellä 
joukkueessa on jo yli 70 innokasta lasta. Viikoittaisis-
sa treeneissä on tutustuttu jalkapallon alkeisiin eri-
laisten harjoitteiden ja leikkien kautta. Samalla val-
mentajat ja joukkuetoverit ovat tulleet tutuksi ja tällä 
hetkellä valmistaudumme yhdessä marraskuun en-
simmäisiin peleihin. Joukkue toivottaa tervetulleek-
si kaikki uudet pelaajat mukaan harrastuksen pariin!

PP J  TYTÖT 20 17
Vuonna 2017-syntyneiden tyttöjoukkue on perustet-
tu toukokuussa 2023. Joukkueessa on noin 30 pelaa-
jaa ja meininki treeneissä on ollut vauhdikasta. Har-
koissa tytöillä on selkeästi ollut kivaa ja jalkapallon 
alkeita on opeteltu. Ekat pelit pelataan marraskuus-
sa. Fiilis treeneissä on korkealla. Kaikki uudet pelaa-
jat ovat tervetulleita joukkueeseen mukaan.  

 

EDUSTUS  20 12  ALO ITTAA TO IM INTANSA  
Syksy tuo tullessaan joukkuemuutoksia, kun kaupunginosajoukkueiden 
lisäksi ikäluokasta 2012-syntyneet muodostetaan edustusjoukkue. Kau-
punginosajoukkueiden toiminta Lauttasaaressa, Eirassa ja Jätkäsaaressa 
jatkuu, ja lisäksi niiden motivoituneimmille ja lahjakkaimmille pelaajil-
le perustetaan kykykoulu. 

Karim Zine vastaa koko ikäluokasta ja on kartalla kaikista ikäluo-
kan pelaajista kaupunginosista kykykouluun ja edustukseen. Myös 
Tommi Haavisto kuuluu valmennustiimiin, ja jakaa vastuun edus-
tuksen harjoituksista sekä peleistä. PPJ:n talenttivalmentaja Marko 
Kolsi vastaa valmennustiimin mentoroinnista ja valmennuslinjan jal-
kauttamisesta sekä tukee talenttipelaajia.  

Edustusjoukkueen pelaajan valintakriteerejä ovat muun muassa 
yksilötaidot, perusliikkeet, havaintomotoriset kyvyt, fyysiset omi-
naisuudet, ja psyykkiset tekijät kuten motivaatio, keskittymiskyky 
ja luovuus.  

Lokakuun lopussa aloitti  myös  
Tytöt 2018 -joukkue. Ota yhteyttä jude@ppj.fi 



Koot 34-44

5959

NAISETNAISET MIEHETMIEHET

HINTA SISÄLTÄÄ PPJ-LOGON

ALOITA PUKINKONTIN TÄYTTÖ TÄSTÄ!ALOITA PUKINKONTIN TÄYTTÖ TÄSTÄ!

Koot S-XXXL€€

KYSYTTY HYBRID-TAKKI NYT SAATAVILLA!KYSYTTY HYBRID-TAKKI NYT SAATAVILLA!

https://seurakauppa.intersport.fi/seurat/ppj-helsinki

29,50 €29,50 €
HEIJASTAVA LOGO 

JA NUMERO!
HEIJASTAVA LOGO 

JA NUMERO! SOX PRO CLASSICSOX PRO CLASSIC SOX PRO ULTRA LIGHTSOX PRO ULTRA LIGHT

29,90 €29,90 € 34,90 €34,90 €

TREENIPIPOTREENIPIPO TEKNINEN KAULURITEKNINEN KAULURI FLEECEKAULURIFLEECEKAULURI

13 €13 € 12,90 €12,90 € 16,90 €16,90 €

FLEECEHANSKATFLEECEHANSKAT TEKNISET HANSKATTEKNISET HANSKAT

15 €15 € 22,90 €22,90 €


